
 

 

  

 

 

 

 

Miglior prestazioni Concentramento Salerno/ Caserta/Avellino/Benevento 18.1.26  

 

 
Femminile  

 

- 2013 Milone Giuliana – SSD Aqua Piedimonte Matese – 800SL  

- 2012 Ruggiero Tiffany  –Nuoto & Fitness – 100 Rana   

- 2011 Salzano Dolores  – Olimpia sport Village – 200 Misti 

- 2010 Mansueto America– Olimpia sport Village– 200 Stile   

- Cad/Sen Cafiero Camilla – Vanessa Nuoto Smile – 200 Stile   

 

Maschi  

 

- 2012 Apicella Carlo  – Olimpia Sport Village – 800 Stile   

- 2011 Cavalcanti Davide – ASD Vanessa Nuoto Smile – 100 Stile   

- 2010 Capone Karol Giuseppe – Dream Team Salerno – 800 Stile  

- 2009 Milano Gennaro– Olimpia Sport Village – 200 Stile  

- 2008 Iannone Gerardo  – Olimpia Sport Village – 100 Stile 

- Cad/Sen Stefanì Emanuele   – Time Limit ASD – 200 Stile  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Settore Nuoto  



Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Classifica punti FINA
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

Prestazione Fina :
Assoluti Maschi

1 STEFANI' Emanuele 2007 CAM Time Limit asd 200SL 1'53.92 648.00
2 CARLEO Mario 2007 CAM Olimpia Sport Village ssd 800SL 8'30.95 640.00
3 CAPONE Karol Giuseppe 2010 RAM Dream Team Salerno 800SL 8'33.51 631.00
4 MILANO Gennaro 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 200SL 1'55.34 624.00
5 DOMINCO Angelo Maria 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 800SL 8'37.91 615.00
6 FESTA Ian 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 800SL 8'38.91 611.00
7 BARBA Andrea 2007 CAM Olimpia Sport Village ssd 100SL 52.96 606.00
8 RIZZO Andrea 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 100RA 1'05.49 601.00
9 IANNONE Gerardo 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 100SL 53.25 597.00

10 PUCCIARELLI Diego 2007 CAM Dream Team Salerno 100RA 1'06.10 584.00
11 SANTANIELLO Francesco 2010 RAM Dream Team Salerno 100SL 53.69 582.00
12 CAVALCANTI Davide 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 100SL 54.00 572.00
13 GILIBERTI Vincenzo A. 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 800SL 8'50.85 571.00
14 NAPPO Mattia 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 200MX 2'11.33 569.00
15 MARTINO Andrea 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 800SL 8'52.01 567.00
16 CATENA Salvatore 2007 CAM Country Sport Avellino sp 200DO 2'07.74 565.00
17 APICELLA Carlo 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 800SL 8'52.90 564.00
18 LAUDANO Salvatore 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 200SL 1'59.45 562.00
19 CANDELMO Walter 2009 JUM Country Sport Avellino sp 200SL 1'59.58 560.00
20 GAROFALO Andrea 2011 RAM Nuoto & Fitness Asd 100RA 1'07.04 560.00
21 TORTORA Alfonso 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 50FA 25.96 553.00
22 IANNONE Antonio 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'00.19 552.00
23 CIOFFI Antonio 2008 JUM Country Sport Avellino sp 200SL 2'00.31 550.00
24 D'AMBROSI Salvatore 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 50RA 30.46 549.00
25 ZOCCOLA Daniele 2009 JUM Dream Team Salerno 800SL 8'57.98 548.00
26 ARIENZO Gianmarco 2006 CAM CUS Salerno asd 200SL 2'00.57 547.00
27 SALIERNO Filippo 2009 JUM Asd Vanessa Nuoto Smile 200SL 2'01.52 534.00
28 POLLICE Francesco 2007 CAM Nuoto & Fitness Asd 100SL 55.44 529.00
29 TIBERIO Christian 2006 CAM Nuoto & Fitness Asd 100SL 55.58 525.00
30 SIRICA Samuele Adolfo 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 200MX 2'15.16 522.00
31 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 100SL 55.75 520.00
32 SIMONE Paolo 2008 JUM Olympus Sporting Club ssd 100SL 56.07 511.00
33 SORRENTINO Vincenzo 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'03.67 506.00
34 DI TOMMASI Marco 2011 RAM Time Limit asd 800SL 9'13.26 504.00
35 CIRINO Antonio 2009 JUM Dream Team Salerno 100SL 56.39 502.00
36 MARINO Marco Pio 2010 RAM Rari Nantes Campania 200SL 2'04.14 501.00
37 TORTORA Antonio 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 800SL 9'15.34 498.00
38 MINICHINI Pietro 2007 CAM Country Sport Avellino sp 200SL 2'04.36 498.00
39 SENA Michele 1998 ASM Nuoto & Fitness Asd 100RA 1'10.00 492.00
40 POSTIGLIONE Antonio E. 2011 RAM Dream Team Salerno 800SL 9'17.95 491.00
41 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 200MX 2'18.78 482.00
42 LIGUORI Fabio 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 200DO 2'14.82 480.00
43 GALASSO Manuel Pio 2008 JUM Country Sport Avellino sp 200SL 2'06.07 478.00
44 MIRENGO Christian 2008 JUM Country Sport Avellino sp 200DO 2'15.14 477.00
45 DATOLA Vincenzo 2010 RAM Country Sport Avellino sp 200SL 2'06.16 477.00
46 SIMONE Alessandro 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 50FA 27.32 475.00
47 MILANO Alfonso Maria 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'06.48 473.00
48 DE SIMONE Ciro Dario 2012 RAM Gym Flower SSD Srl 200SL 2'07.19 466.00
49 VESPE Francesco A. 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 200SL 2'07.40 463.00
50 D'ALESSIO Luca 2008 JUM Nuoto & Fitness Asd 50FA 27.54 463.00
51 ANDRETTA Mattia 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 200MX 2'20.82 462.00
52 SAVARESE Vincenzo F. 2006 CAM Olimpia Sport Village ssd 100RA 1'12.31 446.00
53 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 200SL 2'09.11 445.00
54 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 200MX 2'22.67 444.00
55 AURI Pietro Augusto 2009 JUM Olympus Sporting Club ssd 100SL 59.04 438.00
56 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM Rari Nantes Nuoto Salerno asd 100RA 1'12.82 437.00
57 CAMPESE Luigi 2008 JUM Asd Vanessa Nuoto Smile 100SL 59.06 437.00
58 SELLITTO Francesco 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 100RA 1'12.86 436.00
59 D'ARCO Manuel 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 50FA 28.22 431.00
60 GRANATINO Giuseppe 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'10.74 429.00
61 BRUNO Emilio 2006 CAM Rari Nantes Campania 50FA 28.28 428.00
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Classifica punti FINA
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

Prestazioni Fina :
Assoluti Femmine

1 CAFIERO Camilla 2008 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 200SL 2'03.06 720.00
2 SCELZA Alice 2009 CAF Nuoto & Fitness Asd 100RA 1'11.76 656.00
3 COLANGELO Petra 2009 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 100SL 57.96 651.00
4 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 100RA 1'12.00 649.00
5 PISCITELLI Camilla 2008 CAF Atlantide Nuoto asd 200MX 2'21.26 638.00
6 MENECILLO Sara 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 800SL 9'15.69 634.00
7 FONTE Ilaria 2000 ASF Nuotatori Krotonesi asd 100SL 58.67 628.00
8 UCCI Ilenia 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 800SL 9'19.08 622.00
9 CACCAVO Anna 2008 CAF Campania Sport 200MX 2'22.68 619.00

10 MILONE Giuliana 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 800SL 9'21.05 616.00
11 MANSUETO America 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'10.30 606.00
12 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd 200SL 2'10.83 599.00
13 IACOVELLA Martina 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 100SL 1'00.00 587.00
14 SABELLA Leila 2009 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 200SL 2'12.40 578.00
15 SALERNO Federica 2010 JUF Nuoto & Fitness Asd 100SL 1'00.29 578.00
16 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 800SL 9'33.28 577.00
17 NAPPO Emanuela 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 200MX 2'27.46 561.00
18 SALZANO Dolores 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 200MX 2'27.52 560.00
19 BASTA Francesca 2008 CAF Nuoto & Fitness Asd 100RA 1'15.90 554.00
20 SESSA Giulia Soraya 2011 JUF Nuoto & Fitness Asd 200SL 2'14.33 553.00
21 CASCELLA Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'14.98 545.00
22 CARAFA Martina 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 200MX 2'29.09 542.00
23 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ASF Nuoto & Fitness Asd 100SL 1'02.21 527.00
24 FALIVENE Angela 2011 JUF Dream Team Salerno 200SL 2'17.27 518.00
25 CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'17.80 512.00
26 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 JUF Dream Team Salerno 200DO 2'27.85 508.00
27 CIUCHI Giada 2011 JUF Dream Team Salerno 200DO 2'27.97 507.00
28 RUSSO Giorgia 2009 CAF Olimpia Sport Village ssd 200DO 2'28.23 504.00
29 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 100RA 1'18.55 500.00
30 COLANGELO Angela 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 100SL 1'03.40 497.00
31 COSEGLIA Ada 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'20.56 483.00
32 PISCOPO Sabrina 2009 CAF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 100SL 1'04.13 481.00
33 GRECO Martina 2009 CAF Time Limit asd 100SL 1'04.18 479.00
34 IULIANO Giulia 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'21.33 475.00
35 STORNIELLO Ludovica 2013 RAF Dream Team Salerno 100RA 1'20.33 467.00
36 MORRONE Benedetta 2011 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 200MX 2'36.89 465.00
37 AMATO Sara 2013 RAF ssd Sorrento Infinity arl 100SL 1'04.99 462.00
38 STREPPONE Benedetta 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 100SL 1'05.32 455.00
39 CIOFFI Serena 2010 JUF Dream Team Salerno 100SL 1'05.54 450.00
40 MARMO Francesca 2010 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 200SL 2'24.03 449.00
41 BRILLANTE Alessandra 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 200MX 2'38.88 448.00
42 PELLEGRINO Giorgia 2008 CAF Nuoto & Fitness Asd 100RA 1'21.58 446.00
43 PREZIOSI Maira 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 200MX 2'39.49 443.00
44 DI CICCO Giorgia 2011 JUF Olympus Sporting Club ssd 100RA 1'21.75 443.00
45 VOLPE Alessandra 2009 CAF Dream Team Salerno 100RA 1'21.82 442.00
46 GRAMMATICO Alexandra 2006 ASF CUS Salerno asd 100SL 1'05.99 441.00
47 MAIONE Desiree 2008 CAF Time Limit asd 800SL 10'27.33 440.00
48 DI POPOLO Mariarosaria 2011 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 200SL 2'25.07 439.00
49 SANTORIELLO Rebecca 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 200SL 2'25.15 438.00
50 VERRONE Maria 2007 ASF Nuoto & Fitness Asd 100SL 1'06.16 438.00
51 BENCIVENGA Nunzia 2012 RAF Time Limit asd 800SL 10'29.12 437.00
52 GRAZIANO Camilla 2010 JUF Volturno S.C. asd 200SL 2'25.61 434.00
53 ROMEO Sara Anna 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 200SL 2'25.91 432.00
54 LANDI Martina 2012 RAF CUS Salerno asd 200SL 2'26.12 430.00
55 CARRINO Sofia 2000 ASF CUS Salerno asd 800SL 10'33.07 428.00
56 IZZO Maria Rosaria 2013 RAF Gym Flower SSD Srl 200SL 2'26.46 427.00
57 CALEO Marina 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 200SL 2'26.50 426.00
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine18/01/2026 - 16:04

Serie 1 di 7
1 5 COLANGELO Petra 2009 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 27.80 30.16 57.96

2 3 CAFIERO Camilla 2008 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 28.44 29.83 58.27

3 4 FONTE Ilaria 2000 ASF Nuotatori Krotonesi asd 28.47 30.20 58.67

4 2 SALERNO Federica 2010 JUF Nuoto & Fitness Asd 29.16 31.13 1'00.29

5 6 MANSUETO America 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 29.06 31.54 1'00.60

6 8 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd 29.21 31.60 1'00.81

7 1 SABELLA Leila 2009 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 29.66 31.77 1'01.43

8 7 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ASF Nuoto & Fitness Asd 29.89 32.32 1'02.21

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:18

Serie 2 di 7
1 6 IACOVELLA Martina 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 28.88 31.12 1'00.00

2 5 CASCELLA Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 29.92 32.76 1'02.68

3 7 COLANGELO Angela 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 30.78 32.62 1'03.40

4 4 GRECO Martina 2009 CAF Time Limit asd 30.79 33.39 1'04.18

5 2 FALIVENE Angela 2011 JUF Dream Team Salerno 30.79 33.55 1'04.34

6 1 AMATO Sara 2013 RAF ssd Sorrento Infinity arl 31.81 33.18 1'04.99

7 8 VERRONE Maria 2007 ASF Nuoto & Fitness Asd 31.53 34.63 1'06.16

NON CLASSIFICATI

3 CARAFA Martina 2011 JUF Gym Flower SSD Srl ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:16

Serie 3 di 7
1 5 PISCOPO Sabrina 2009 CAF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 30.99 33.14 1'04.13

2 4 STREPPONE Benedetta 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 30.93 34.39 1'05.32

3 6 CIOFFI Serena 2010 JUF Dream Team Salerno 31.24 34.30 1'05.54

4 2 GRAMMATICO Alexandra 2006 ASF CUS Salerno asd 31.80 34.19 1'05.99

5 7 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 JUF Dream Team Salerno 31.41 35.07 1'06.48

6 3 VERRENGIA Angelica 2008 CAF Olympus Sporting Club ssd 31.83 36.19 1'08.02

7 8 SANTORIELLO Rebecca 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 32.90 36.36 1'09.26

8 1 BARBA Rossella 2009 CAF Olimpia Sport Village ssd 33.30 36.18 1'09.48
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:15

Serie 4 di 7
1 8 LUCIGNANO Alexa 2013 RAF Time Limit asd 32.90 34.25 1'07.15

2 5 GRAZIANO Camilla 2010 JUF Volturno S.C. asd 32.36 34.83 1'07.19

3 7 IZZO Maria Rosaria 2013 RAF Gym Flower SSD Srl 33.44 34.20 1'07.64

4 4 ROMEO Sara Anna 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 32.14 35.62 1'07.76

5 2 PISCITELLI Martina 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 32.89 36.44 1'09.33

6 3 GIRACE Noemi 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 33.20 36.40 1'09.60

7 1 RIZZI Sophie 2011 JUF Dream Team Salerno 34.08 36.51 1'10.59

8 6 VALCACCIA Aurora 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 33.60 38.54 1'12.14

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:13

Serie 5 di 7
1 4 CALIFANO Myriam 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 33.22 35.57 1'08.79

2 6 CAVALLO Benedetta 2013 RAF Nuoto & Fitness Asd 32.58 36.93 1'09.51

3 2 MATONTI Sofia 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 33.97 36.31 1'10.28

4 5 MACERA Noemi 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 35.01 36.44 1'11.45

5 7 MAIONE Diletta 2013 RAF Time Limit asd 35.04 37.58 1'12.62

6 3 PANNULLO Mariana 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 34.82 39.49 1'14.31

7 1 FONTANA Rosalba 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 35.44 39.84 1'15.28

NON CLASSIFICATI

8 VISONE Maria Francesca 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:09

Serie 6 di 7
1 2 IMPROTA Chanel B. 2010 JUF Volturno S.C. asd 33.41 36.08 1'09.49

2 8 GAGLIARDI Flavia 2010 JUF Volturno S.C. asd 34.41 37.17 1'11.58

3 3 POSITANO Antonia 2013 RAF Nuoto & Fitness Asd 35.98 40.60 1'16.58

4 6 MAJELLO Gaia 2012 RAF Time Limit asd 38.77 41.38 1'20.15

5 1 NAPPI Alessandra 2013 RAF Gym Flower SSD Srl 37.71 42.75 1'20.46

NON CLASSIFICATI

4 BARRA Melissa 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno asd NP

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:03

Serie 7 di 7
1 5 DA€™AVANZO Teresa 2013 RAF Atlantide Nuoto asd 36.51 43.40 1'19.91

NON CLASSIFICATI

4 PISCITELLI Daiana 2013 RAF Atlantide Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:20
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine18/01/2026 - 16:04

1 COLANGELO Petra 2009 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 5 1. 57.96
2 CAFIERO Camilla 2008 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 3 2. 58.27
3 FONTE Ilaria 2000 ASF Nuotatori Krotonesi asd 1 4 3. 58.67
4 IACOVELLA Martina 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2 6 1. 1'00.00
5 SALERNO Federica 2010 JUF Nuoto & Fitness Asd 1 2 4. 1'00.29
6 MANSUETO America 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 1 6 5. 1'00.60
7 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd 1 8 6. 1'00.81
8 SABELLA Leila 2009 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 1 7. 1'01.43
9 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ASF Nuoto & Fitness Asd 1 7 8. 1'02.21

10 CASCELLA Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 2 5 2. 1'02.68
11 COLANGELO Angela 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2 7 3. 1'03.40
12 PISCOPO Sabrina 2009 CAF Rari Nantes Nuoto Salerno as 3 5 1. 1'04.13
13 GRECO Martina 2009 CAF Time Limit asd 2 4 4. 1'04.18
14 FALIVENE Angela 2011 JUF Dream Team Salerno 2 2 5. 1'04.34
15 AMATO Sara 2013 RAF ssd Sorrento Infinity arl 2 1 6. 1'04.99
16 STREPPONE Benedetta 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 3 4 2. 1'05.32
17 CIOFFI Serena 2010 JUF Dream Team Salerno 3 6 3. 1'05.54
18 GRAMMATICO Alexandra 2006 ASF CUS Salerno asd 3 2 4. 1'05.99
19 VERRONE Maria 2007 ASF Nuoto & Fitness Asd 2 8 7. 1'06.16
20 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 JUF Dream Team Salerno 3 7 5. 1'06.48
21 LUCIGNANO Alexa 2013 RAF Time Limit asd 4 8 1. 1'07.15
22 GRAZIANO Camilla 2010 JUF Volturno S.C. asd 4 5 2. 1'07.19
23 IZZO Maria Rosaria 2013 RAF Gym Flower SSD Srl 4 7 3. 1'07.64
24 ROMEO Sara Anna 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 4 4 4. 1'07.76
25 VERRENGIA Angelica 2008 CAF Olympus Sporting Club ssd 3 3 6. 1'08.02
26 CALIFANO Myriam 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 5 4 1. 1'08.79
27 SANTORIELLO Rebecca 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 3 8 7. 1'09.26
28 PISCITELLI Martina 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 4 2 5. 1'09.33
29 BARBA Rossella 2009 CAF Olimpia Sport Village ssd 3 1 8. 1'09.48
30 IMPROTA Chanel B. 2010 JUF Volturno S.C. asd 6 2 1. 1'09.49
31 CAVALLO Benedetta 2013 RAF Nuoto & Fitness Asd 5 6 2. 1'09.51
32 GIRACE Noemi 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 4 3 6. 1'09.60
33 MATONTI Sofia 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno as 5 2 3. 1'10.28
34 RIZZI Sophie 2011 JUF Dream Team Salerno 4 1 7. 1'10.59
35 MACERA Noemi 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 5 5 4. 1'11.45
36 GAGLIARDI Flavia 2010 JUF Volturno S.C. asd 6 8 2. 1'11.58
37 VALCACCIA Aurora 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 4 6 8. 1'12.14
38 MAIONE Diletta 2013 RAF Time Limit asd 5 7 5. 1'12.62
39 PANNULLO Mariana 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 5 3 6. 1'14.31
40 FONTANA Rosalba 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 5 1 7. 1'15.28
41 POSITANO Antonia 2013 RAF Nuoto & Fitness Asd 6 3 3. 1'16.58
42 DA€™AVANZO Teresa 2013 RAF Atlantide Nuoto asd 7 5 1. 1'19.91
43 MAJELLO Gaia 2012 RAF Time Limit asd 6 6 4. 1'20.15
44 NAPPI Alessandra 2013 RAF Gym Flower SSD Srl 6 1 5. 1'20.46

NON CLASSIFICATI

BARRA Melissa 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno as 6 4 NP

CARAFA Martina 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 2 ASS
PERNA Giorgia 2012 RAF Atlantide Nuoto asd A ASS
RECINE Anna 2012 RAF Olympus Sporting Club ssd A ASS
VISONE Maria Francesca 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 5 ASS
PISCITELLI Daiana 2013 RAF Atlantide Nuoto asd 7 ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 17:33
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine18/01/2026 - 11:09

Serie 1 di 6
1 4 CAFIERO Camilla 2008 CAF 28.70 59.64 1'31.33 2'03.06

Asd Vanessa Nuoto Smile 30.94 31.69 31.73
2 5 MENECILLO Sara 2012 RAF 30.31 1'02.61 1'36.38 2'09.25

Asd Vanessa Nuoto Smile 32.30 33.77 32.87
3 7 MANSUETO America 2010 JUF 30.24 1'03.36 1'37.47 2'10.30

Olimpia Sport Village ssd 33.12 34.11 32.83
4 6 SABELLA Leila 2009 CAF 30.68 1'03.15 1'37.28 2'12.40

Asd Vanessa Nuoto Smile 32.47 34.13 35.12
5 3 MEMOLI Chiara 2012 RAF 30.70 1'04.21 1'38.53 2'12.82

Dream Team Salerno 33.51 34.32 34.29
6 2 SESSA Giulia Soraya 2011 JUF 30.92 1'05.02 1'40.01 2'14.33

Nuoto & Fitness Asd 34.10 34.99 34.32
7 1 COSEGLIA Ada 2008 CAF 32.29 1'07.88 1'44.50 2'20.56

Olimpia Sport Village ssd 35.59 36.62 36.06
8 8 GRECO Martina 2009 CAF 32.18 1'08.52 1'45.69 2'22.22

Time Limit asd 36.34 37.17 36.53

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:31

Serie 2 di 6
1 4 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF 30.16 1'02.60 1'36.31 2'10.83

CUS Salerno asd 32.44 33.71 34.52
2 5 CASCELLA Chiara 2008 CAF 30.85 1'04.36 1'39.73 2'14.98

Olimpia Sport Village ssd 33.51 35.37 35.25
3 2 CARAFA Martina 2011 JUF 31.24 1'05.77 1'41.12 2'15.80

Gym Flower SSD Srl 34.53 35.35 34.68
4 7 FALIVENE Angela 2011 JUF 31.51 1'06.45 1'42.48 2'17.27

Dream Team Salerno 34.94 36.03 34.79
5 3 CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF 31.13 1'05.56 1'41.80 2'17.80

Olimpia Sport Village ssd 34.43 36.24 36.00
6 1 DI POPOLO Mariarosaria 2011 JUF 31.55 1'07.80 1'46.37 2'25.07

Rari Nantes Nuoto Salerno asd 36.25 38.57 38.70
7 8 CARRINO Sofia 2000 ASF 34.22 1'11.94 1'50.58 2'28.45

CUS Salerno asd 37.72 38.64 37.87

NON CLASSIFICATI

6 RUSSO Giorgia 2009 CAF 30.99 1'05.04 1'41.45 SQ
Olimpia Sport Village ssd 34.05 36.41 35.67

Falsa partenza (2'17.12)

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:28

Serie 3 di 6
1 4 IULIANO Giulia 2013 RAF 32.75 1'09.09 1'45.65 2'21.33

Olimpia Sport Village ssd 36.34 36.56 35.68
2 6 MARMO Francesca 2010 JUF 33.34 1'09.94 1'48.19 2'24.03

Rari Nantes Nuoto Salerno asd 36.60 38.25 35.84
3 5 STREPPONE Benedetta 2012 RAF 32.61 1'09.93 1'48.24 2'24.47

Nuoto & Fitness Asd 37.32 38.31 36.23
4 1 SANTORIELLO Rebecca 2010 JUF 34.16 1'11.27 1'48.20 2'25.15

Olimpia Sport Village ssd 37.11 36.93 36.95
5 7 MAIONE Desiree 2008 CAF 34.18 1'10.71 1'49.03 2'25.79

Time Limit asd 36.53 38.32 36.76
6 8 BARBA Rossella 2009 CAF 34.47 1'11.18 1'49.70 2'27.59

Olimpia Sport Village ssd 36.71 38.52 37.89
7 3 VERRENGIA Angelica 2008 CAF 32.59 1'08.93 1'47.76 2'27.88

Olympus Sporting Club ssd 36.34 38.83 40.12
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 2 BENCIVENGA Nunzia 2012 RAF 34.67 1'12.56 1'51.13 2'28.17
Time Limit asd 37.89 38.57 37.04

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:24

Serie 4 di 6
1 2 ROMEO Sara Anna 2013 RAF 32.61 1'09.38 1'47.39 2'25.91

Asd Vanessa Nuoto Smile 36.77 38.01 38.52
2 4 LANDI Martina 2012 RAF 33.55 1'10.89 1'48.80 2'26.12

CUS Salerno asd 37.34 37.91 37.32
3 6 DI LORENZO Mariasole 2013 RAF 34.48 1'12.81 1'51.87 2'29.50

Asd Vanessa Nuoto Smile 38.33 39.06 37.63
4 5 BARONE Desiree 2011 JUF 34.51 1'12.07 1'51.39 2'30.54

Olimpia Sport Village ssd 37.56 39.32 39.15
5 1 LUCIGNANO Alexa 2013 RAF 33.96 1'12.59 1'52.51 2'31.14

Time Limit asd 38.63 39.92 38.63
6 3 VALCACCIA Aurora 2010 JUF 34.03 1'12.26 1'52.33 2'31.83

Olimpia Sport Village ssd 38.23 40.07 39.50
7 8 MAIONE Diletta 2013 RAF 35.66 1'14.60 1'54.56 2'34.31

Time Limit asd 38.94 39.96 39.75
8 7 MATONTI Sofia 2013 RAF 34.10 1'11.85 1'52.85 2'34.91

Rari Nantes Nuoto Salerno asd 37.75 41.00 42.06

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:21

Serie 5 di 6
1 5 GRAZIANO Camilla 2010 JUF 32.53 1'08.93 1'47.95 2'25.61

Volturno S.C. asd 36.40 39.02 37.66
2 8 CALEO Marina 2013 RAF 33.15 1'11.24 1'51.30 2'26.50

Rari Nantes Nuoto Salerno asd 38.09 40.06 35.20
3 3 CAVALLO Benedetta 2013 RAF 33.51 1'11.37 1'51.97 2'30.95

Nuoto & Fitness Asd 37.86 40.60 38.98
4 4 ESPOSITO Laura 2013 RAF 35.10 1'14.98 1'56.01 2'35.30

Olimpia Sport Village ssd 39.88 41.03 39.29
5 7 PARISI Giusy 2013 RAF 35.64 1'16.85 1'59.07 2'40.96

Olimpia Sport Village ssd 41.21 42.22 41.89
6 2 PIETROPINTO Francesca 2009 CAF 36.55 1'17.61 2'00.72 2'42.78

Nuoto & Fitness Asd 41.06 43.11 42.06
7 6 PANNULLO Mariana 2013 RAF 34.64 1'15.68 2'00.02 2'46.53

Olimpia Sport Village ssd 41.04 44.34 46.51
8 1 FONTANA Rosalba 2011 JUF 35.91 1'18.62 2'03.79 2'48.60

Gym Flower SSD Srl 42.71 45.17 44.81

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:24

Serie 6 di 6
1 5 IZZO Maria Rosaria 2013 RAF 33.24 1'11.16 1'49.68 2'26.46

Gym Flower SSD Srl 37.92 38.52 36.78
2 2 GAGLIARDI Flavia 2010 JUF 35.60 1'15.56 1'56.76 2'36.11

Volturno S.C. asd 39.96 41.20 39.35
3 4 VERNASSI Adele 2009 CAF 38.65 1'24.15 2'11.59 2'58.32

Rari Nantes Campania 45.50 47.44 46.73
4 3 SORRENTINO Francescapia 2012 RAF 40.35 1'28.59 2'19.85 3'09.79

Rari Nantes Campania 48.24 51.26 49.94
5 6 PARISI Eleonora 2013 RAF 40.11 1'29.60 2'22.95 3'15.20

Rari Nantes Campania 49.49 53.35 52.25

NON CLASSIFICATI

7 IMPROTA Chanel B. 2010 JUF 35.17 1'16.52 1'59.15 SQ
Volturno S.C. asd 41.35 42.63 41.81

Falsa partenza (2'40.96)

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:11
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine18/01/2026 - 11:09

1 CAFIERO Camilla 2008 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 1. 2'03.06
2 MENECILLO Sara 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 5 2. 2'09.25
3 MANSUETO America 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 1 7 3. 2'10.30
4 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd 2 4 1. 2'10.83
5 SABELLA Leila 2009 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 4. 2'12.40
6 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 1 3 5. 2'12.82
7 SESSA Giulia Soraya 2011 JUF Nuoto & Fitness Asd 1 2 6. 2'14.33
8 CASCELLA Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 2 5 2. 2'14.98
9 CARAFA Martina 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 2 2 3. 2'15.80

10 FALIVENE Angela 2011 JUF Dream Team Salerno 2 7 4. 2'17.27
11 CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 2 3 5. 2'17.80
12 COSEGLIA Ada 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1 1 7. 2'20.56
13 IULIANO Giulia 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 3 4 1. 2'21.33
14 GRECO Martina 2009 CAF Time Limit asd 1 8 8. 2'22.22
15 MARMO Francesca 2010 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno as 3 6 2. 2'24.03
16 STREPPONE Benedetta 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 3 5 3. 2'24.47
17 DI POPOLO Mariarosaria 2011 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno as 2 1 6. 2'25.07
18 SANTORIELLO Rebecca 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 3 1 4. 2'25.15
19 GRAZIANO Camilla 2010 JUF Volturno S.C. asd 5 5 1. 2'25.61
20 MAIONE Desiree 2008 CAF Time Limit asd 3 7 5. 2'25.79
21 ROMEO Sara Anna 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 4 2 1. 2'25.91
22 LANDI Martina 2012 RAF CUS Salerno asd 4 4 2. 2'26.12
23 IZZO Maria Rosaria 2013 RAF Gym Flower SSD Srl 6 5 1. 2'26.46
24 CALEO Marina 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno as 5 8 2. 2'26.50
25 BARBA Rossella 2009 CAF Olimpia Sport Village ssd 3 8 6. 2'27.59
26 VERRENGIA Angelica 2008 CAF Olympus Sporting Club ssd 3 3 7. 2'27.88
27 BENCIVENGA Nunzia 2012 RAF Time Limit asd 3 2 8. 2'28.17
28 CARRINO Sofia 2000 ASF CUS Salerno asd 2 8 7. 2'28.45
29 DI LORENZO Mariasole 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 4 6 3. 2'29.50
30 BARONE Desiree 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 4 5 4. 2'30.54
31 CAVALLO Benedetta 2013 RAF Nuoto & Fitness Asd 5 3 3. 2'30.95
32 LUCIGNANO Alexa 2013 RAF Time Limit asd 4 1 5. 2'31.14
33 VALCACCIA Aurora 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 4 3 6. 2'31.83
34 MAIONE Diletta 2013 RAF Time Limit asd 4 8 7. 2'34.31
35 MATONTI Sofia 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno as 4 7 8. 2'34.91
36 ESPOSITO Laura 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 5 4 4. 2'35.30
37 GAGLIARDI Flavia 2010 JUF Volturno S.C. asd 6 2 2. 2'36.11
38 PARISI Giusy 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 5 7 5. 2'40.96
39 PIETROPINTO Francesca 2009 CAF Nuoto & Fitness Asd 5 2 6. 2'42.78
40 PANNULLO Mariana 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 5 6 7. 2'46.53
41 FONTANA Rosalba 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 5 1 8. 2'48.60
42 VERNASSI Adele 2009 CAF Rari Nantes Campania 6 4 3. 2'58.32
43 SORRENTINO Francescapia 2012 RAF Rari Nantes Campania 6 3 4. 3'09.79
44 PARISI Eleonora 2013 RAF Rari Nantes Campania 6 6 5. 3'15.20

NON CLASSIFICATI

RUSSO Giorgia 2009 CAF Olimpia Sport Village ssd 2 6 SQ
Falsa partenza (2'17.12)

IMPROTA Chanel B. 2010 JUF Volturno S.C. asd 6 7 SQ
Falsa partenza (2'40.96)

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:36
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine18/01/2026 - 17:15

Serie 1 di 2
1 3 MAIONE Desiree 2008 35.76 1'14.88 1'54.11 2'33.85 3'13.62 3'53.45 4'33.18 5'13.18

Time Limit asd CAF 39.12 39.23 39.74 39.77 39.83 39.73 40.00
5'52.70 6'32.77 7'12.79 7'52.30 8'32.39 9'12.10 9'50.71 10'27.33

39.52 40.07 40.02 39.51 40.09 39.71 38.61 36.62
2 6 BENCIVENGA Nunzia 2012 36.96 1'17.50 1'58.66 2'39.65 3'20.03 4'00.76 4'40.66 5'20.07

Time Limit asd RAF 40.54 41.16 40.99 40.38 40.73 39.90 39.41
6'00.13 6'39.97 7'19.02 7'58.29 8'37.22 9'15.52 9'52.94 10'29.12

40.06 39.84 39.05 39.27 38.93 38.30 37.42 36.18
3 4 COSTABILE Martina 2013 35.79 1'15.91 1'56.53 2'37.62 3'18.09 3'59.04 4'40.03 5'20.92

Dream Team Salerno RAF 40.12 40.62 41.09 40.47 40.95 40.99 40.89
6'01.88 6'42.57 7'23.71 8'04.77 8'45.42 9'26.44 10'07.20 10'45.58

40.96 40.69 41.14 41.06 40.65 41.02 40.76 38.38
4 5 ESPOSITO Laura 2013 36.85 1'17.90 1'59.08 2'41.08 3'23.63 4'06.16 4'48.78 5'31.66

Olimpia Sport Village ssd RAF 41.05 41.18 42.00 42.55 42.53 42.62 42.88
6'14.55 6'57.35 7'40.07 8'22.76 9'04.60 9'46.07 10'26.97 11'05.62

42.89 42.80 42.72 42.69 41.84 41.47 40.90 38.65

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 17:31

Serie 2 di 2
1 5 MENECILLO Sara 2012 31.04 1'04.83 1'39.09 2'13.94 2'49.15 3'24.62 4'00.36 4'35.47

Asd Vanessa Nuoto Smile RAF 33.79 34.26 34.85 35.21 35.47 35.74 35.11
5'10.91 5'45.94 6'21.26 6'57.03 7'32.73 8'08.21 8'43.08 9'15.69

35.44 35.03 35.32 35.77 35.70 35.48 34.87 32.61
2 6 UCCI Ilenia 2012 30.88 1'04.86 1'39.07 2'14.12 2'49.19 3'24.72 4'00.73 4'36.95

Asd Vanessa Nuoto Smile RAF 33.98 34.21 35.05 35.07 35.53 36.01 36.22
5'12.86 5'48.50 6'24.24 6'59.43 7'35.07 8'10.60 8'45.63 9'19.08

35.91 35.64 35.74 35.19 35.64 35.53 35.03 33.45
3 2 MILONE Giuliana 2013 32.37 1'08.17 1'44.19 2'19.70 2'55.36 3'31.49 4'07.02 4'42.56

Ssd Aqua Piedimonte Matese RAF 35.80 36.02 35.51 35.66 36.13 35.53 35.54
5'17.08 5'52.32 6'27.22 7'02.55 7'37.75 8'13.16 8'48.41 9'21.05

34.52 35.24 34.90 35.33 35.20 35.41 35.25 32.64
4 4 MEMOLI Chiara 2012 31.61 1'06.41 1'41.49 2'16.78 2'52.53 3'28.62 4'04.80 4'41.11

Dream Team Salerno RAF 34.80 35.08 35.29 35.75 36.09 36.18 36.31
5'17.88 5'54.11 6'31.10 7'07.76 7'44.42 8'20.83 8'57.17 9'33.28

36.77 36.23 36.99 36.66 36.66 36.41 36.34 36.11
5 3 CARRINO Sofia 2000 35.73 1'14.59 1'54.51 2'34.53 3'14.42 3'54.51 4'34.35 5'14.53

CUS Salerno asd ASF 38.86 39.92 40.02 39.89 40.09 39.84 40.18
5'54.35 6'34.16 7'14.90 7'55.14 8'35.30 9'15.33 9'54.57 10'33.07

39.82 39.81 40.74 40.24 40.16 40.03 39.24 38.50

NON CLASSIFICATI

7 POSTIGLIONE Rebecca 2009 CAF Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 17:20
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine18/01/2026 - 17:15

1 MENECILLO Sara 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2 5 1. 9'15.69
2 UCCI Ilenia 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2 6 2. 9'19.08
3 MILONE Giuliana 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 2 3. 9'21.05
4 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 2 4 4. 9'33.28
5 MAIONE Desiree 2008 CAF Time Limit asd 1 3 1. 10'27.33
6 BENCIVENGA Nunzia 2012 RAF Time Limit asd 1 6 2. 10'29.12
7 CARRINO Sofia 2000 ASF CUS Salerno asd 2 3 5. 10'33.07
8 COSTABILE Martina 2013 RAF Dream Team Salerno 1 4 3. 10'45.58
9 ESPOSITO Laura 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 1 5 4. 11'05.62

NON CLASSIFICATI

POSTIGLIONE Rebecca 2009 CAF Dream Team Salerno 2 ASS
VITALE Alessandra 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd A ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 17:33
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine18/01/2026 - 12:12

Serie 1 di 2
1 3 SALERNO Federica 2010 JUF 33.11 1'08.61 1'46.11 2'23.46

Nuoto & Fitness Asd 35.50 37.50 37.35
2 6 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 JUF 33.72 1'10.37 1'49.27 2'27.85

Dream Team Salerno 36.65 38.90 38.58
3 5 CIUCHI Giada 2011 JUF 35.67 1'13.47 1'51.27 2'27.97

Dream Team Salerno 37.80 37.80 36.70
4 4 RUSSO Giorgia 2009 CAF 34.68 1'11.66 1'50.10 2'28.23

Olimpia Sport Village ssd 36.98 38.44 38.13
5 2 MILONE Giuliana 2013 RAF 36.23 1'14.86 1'53.78 2'31.86

Ssd Aqua Piedimonte Matese 38.63 38.92 38.08
6 7 VERRONE Maria 2007 ASF 36.21 1'16.04 1'56.94 2'37.32

Nuoto & Fitness Asd 39.83 40.90 40.38
7 1 VALCACCIA Aurora 2010 JUF 40.10 1'23.35 2'07.23 2'49.77

Olimpia Sport Village ssd 43.25 43.88 42.54

NON CLASSIFICATI

8 ALBANO Lucia 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno asd ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 12:13

Serie 2 di 2
1 3 NAPPO Emanuela 2012 RAF 34.90 1'13.14 1'52.11 2'31.18

Olimpia Sport Village ssd 38.24 38.97 39.07
2 5 MACERA Noemi 2013 RAF 38.19 1'19.86 2'04.07 2'45.75

Ssd Aqua Piedimonte Matese 41.67 44.21 41.68
3 4 BARONE Desiree 2011 JUF 38.60 1'20.94 2'05.61 2'49.43

Olimpia Sport Village ssd 42.34 44.67 43.82
4 1 IZZO Maria Rosaria 2013 RAF 39.97 1'23.67 2'07.63 2'49.45

Gym Flower SSD Srl 43.70 43.96 41.82
5 6 GIRACE Noemi 2011 JUF 41.10 1'25.11 2'09.12 2'51.90

Gym Flower SSD Srl 44.01 44.01 42.78
6 2 PARISI Giusy 2013 RAF 43.76 1'30.09 2'16.82 3'02.85

Olimpia Sport Village ssd 46.33 46.73 46.03
7 8 SCOTTI Teresa 2013 RAF 44.27 1'33.53 2'23.37 3'09.69

Elysium Sport ssd 49.26 49.84 46.32

NON CLASSIFICATI

7 VISONE Maria Francesca 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 12:07

 Battipaglia | 18 Gennaio 2026
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine18/01/2026 - 12:12

1 SALERNO Federica 2010 JUF Nuoto & Fitness Asd 1 3 1. 2'23.46
2 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 JUF Dream Team Salerno 1 6 2. 2'27.85
3 CIUCHI Giada 2011 JUF Dream Team Salerno 1 5 3. 2'27.97
4 RUSSO Giorgia 2009 CAF Olimpia Sport Village ssd 1 4 4. 2'28.23
5 NAPPO Emanuela 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 2'31.18
6 MILONE Giuliana 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 2 5. 2'31.86
7 VERRONE Maria 2007 ASF Nuoto & Fitness Asd 1 7 6. 2'37.32
8 MACERA Noemi 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 5 2. 2'45.75
9 BARONE Desiree 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 2 4 3. 2'49.43

10 IZZO Maria Rosaria 2013 RAF Gym Flower SSD Srl 2 1 4. 2'49.45
11 VALCACCIA Aurora 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 1 1 7. 2'49.77
12 GIRACE Noemi 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 2 6 5. 2'51.90
13 PARISI Giusy 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 2 6. 3'02.85
14 SCOTTI Teresa 2013 RAF Elysium Sport ssd 2 8 7. 3'09.69

NON CLASSIFICATI

ALBANO Lucia 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 ASS
VISONE Maria Francesca 2013 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 12:14
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine18/01/2026 - 16:23

Serie 1 di 2

1 3 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 33.34
2 4 SCELZA Alice 2009 CAF Nuoto & Fitness Asd 33.36
3 5 BASTA Francesca 2008 CAF Nuoto & Fitness Asd 35.00
4 6 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 36.61
5 7 STORNIELLO Ludovica 2013 RAF Dream Team Salerno 37.04
6 2 VOLPE Alessandra 2009 CAF Dream Team Salerno 37.59
7 1 DELLE CAVE Sofia F. 2009 CAF Atlantide Nuoto asd 40.80
8 8 LISTA Mariarosaria 2011 JUF Nuoto & Fitness Asd 40.99

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:26

Serie 2 di 2

1 3 DI CICCO Giorgia 2011 JUF Olympus Sporting Club ssd 37.67
2 4 MAJELLO Noemi 2011 JUF Time Limit asd 39.21
3 6 SCOTTI Teresa 2013 RAF Elysium Sport ssd 48.78

NON CLASSIFICATI

5 MAJELLO Gaia 2012 RAF Time Limit asd SQ
Virata irregolare (51.83)

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:25
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine18/01/2026 - 16:23

1 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 1 3 1. 33.34
2 SCELZA Alice 2009 CAF Nuoto & Fitness Asd 1 4 2. 33.36
3 BASTA Francesca 2008 CAF Nuoto & Fitness Asd 1 5 3. 35.00
4 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 6 4. 36.61
5 STORNIELLO Ludovica 2013 RAF Dream Team Salerno 1 7 5. 37.04
6 VOLPE Alessandra 2009 CAF Dream Team Salerno 1 2 6. 37.59
7 DI CICCO Giorgia 2011 JUF Olympus Sporting Club ssd 2 3 1. 37.67
8 MAJELLO Noemi 2011 JUF Time Limit asd 2 4 2. 39.21
9 DELLE CAVE Sofia F. 2009 CAF Atlantide Nuoto asd 1 1 7. 40.80

10 LISTA Mariarosaria 2011 JUF Nuoto & Fitness Asd 1 8 8. 40.99
11 SCOTTI Teresa 2013 RAF Elysium Sport ssd 2 6 3. 48.78

NON CLASSIFICATI

MAJELLO Gaia 2012 RAF Time Limit asd 2 5 SQ
Virata irregolare (51.83)

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 17:33

 Battipaglia | 18 Gennaio 2026
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine18/01/2026 - 11:56

Serie 1 di 3
1 5 SCELZA Alice 2009 CAF Nuoto & Fitness Asd 33.60 38.16 1'11.76

2 4 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 34.30 37.70 1'12.00

3 6 BASTA Francesca 2008 CAF Nuoto & Fitness Asd 35.27 40.63 1'15.90

4 2 CARAFA Martina 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 36.53 40.44 1'16.97

5 7 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 36.97 41.58 1'18.55

6 3 SESSA Giulia Soraya 2011 JUF Nuoto & Fitness Asd 36.58 42.35 1'18.93

7 8 STORNIELLO Ludovica 2013 RAF Dream Team Salerno 37.54 42.79 1'20.33

NON CLASSIFICATI

1 UCCI Ilenia 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 34.70 40.03 SQ

Nuotata irregolare (1'14.73)

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:57

Serie 2 di 3
1 4 SALZANO Dolores 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 37.10 41.35 1'18.45

2 3 PELLEGRINO Giorgia 2008 CAF Nuoto & Fitness Asd 37.89 43.69 1'21.58

3 6 DI CICCO Giorgia 2011 JUF Olympus Sporting Club ssd 38.06 43.69 1'21.75

4 5 VOLPE Alessandra 2009 CAF Dream Team Salerno 37.96 43.86 1'21.82

5 7 PREZIOSI Maira 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 39.58 44.58 1'24.16

6 2 DI POPOLO Mariarosaria 2011 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 39.57 46.24 1'25.81

7 1 NIGRO Gaia 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 40.15 45.67 1'25.82

8 8 LISTA Mariarosaria 2011 JUF Nuoto & Fitness Asd 40.07 47.00 1'27.07

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:53

Serie 3 di 3
1 5 MAJELLO Noemi 2011 JUF Time Limit asd 40.71 43.23 1'23.94

2 4 BRILLANTE Alessandra 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 40.34 43.88 1'24.22

3 6 CALEO Marina 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 42.22 45.68 1'27.90

4 3 LANDI Martina 2012 RAF CUS Salerno asd 43.80 47.71 1'31.51

5 2 POSITANO Antonia 2013 RAF Nuoto & Fitness Asd 46.70 54.68 1'41.38

6 7 VERNASSI Adele 2009 CAF Rari Nantes Campania 47.30 58.92 1'46.22

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:51
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Femmine18/01/2026 - 11:56

1 SCELZA Alice 2009 CAF Nuoto & Fitness Asd 1 5 1. 1'11.76
2 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 1 4 2. 1'12.00
3 BASTA Francesca 2008 CAF Nuoto & Fitness Asd 1 6 3. 1'15.90
4 CARAFA Martina 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 1 2 4. 1'16.97
5 SALZANO Dolores 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 1'18.45
6 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 7 5. 1'18.55
7 SESSA Giulia Soraya 2011 JUF Nuoto & Fitness Asd 1 3 6. 1'18.93
8 STORNIELLO Ludovica 2013 RAF Dream Team Salerno 1 8 7. 1'20.33
9 PELLEGRINO Giorgia 2008 CAF Nuoto & Fitness Asd 2 3 2. 1'21.58

10 DI CICCO Giorgia 2011 JUF Olympus Sporting Club ssd 2 6 3. 1'21.75
11 VOLPE Alessandra 2009 CAF Dream Team Salerno 2 5 4. 1'21.82
12 MAJELLO Noemi 2011 JUF Time Limit asd 3 5 1. 1'23.94
13 PREZIOSI Maira 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2 7 5. 1'24.16
14 BRILLANTE Alessandra 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 3 4 2. 1'24.22
15 DI POPOLO Mariarosaria 2011 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno as 2 2 6. 1'25.81
16 NIGRO Gaia 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 7. 1'25.82
17 LISTA Mariarosaria 2011 JUF Nuoto & Fitness Asd 2 8 8. 1'27.07
18 CALEO Marina 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno as 3 6 3. 1'27.90
19 LANDI Martina 2012 RAF CUS Salerno asd 3 3 4. 1'31.51
20 POSITANO Antonia 2013 RAF Nuoto & Fitness Asd 3 2 5. 1'41.38
21 VERNASSI Adele 2009 CAF Rari Nantes Campania 3 7 6. 1'46.22

NON CLASSIFICATI

UCCI Ilenia 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 1 SQ
Nuotata irregolare (1'14.73)

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:58

 Battipaglia | 18 Gennaio 2026
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine18/01/2026 - 11:43

Serie 1 di 3

1 6 UCCI Ilenia 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 28.81
2 4 COLANGELO Petra 2009 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 28.87
3 2 IACOVELLA Martina 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 29.93
4 3 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ASF Nuoto & Fitness Asd 30.33
5 7 COLANGELO Angela 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 30.35
6 1 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd 30.92
7 5 FONTE Ilaria 2000 ASF Nuotatori Krotonesi asd 31.18
8 8 CIOFFI Serena 2010 JUF Dream Team Salerno 31.38

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:42

Serie 2 di 3

1 3 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 29.59
2 4 MORRONE Benedetta 2011 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 32.03
3 5 GRAMMATICO Alexandra 2006 ASF CUS Salerno asd 32.25
4 7 IMPROTA Chanel B. 2010 JUF Volturno S.C. asd 32.97
5 1 AMATO Sara 2013 RAF ssd Sorrento Infinity arl 33.05
6 6 RIZZI Sophie 2011 JUF Dream Team Salerno 34.53

NON CLASSIFICATI

8 ALBANO Lucia 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno asd ASS
2 VITALE Alessandra 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:40

Serie 3 di 3

1 4 GRIMALDI Noa 2012 RAF Rari Nantes Campania 33.18
2 6 PISCOPO Sabrina 2009 CAF Rari Nantes Nuoto Salerno asd 35.27
3 5 GAGLIARDI Flavia 2010 JUF Volturno S.C. asd 37.27
4 2 GIRACE Noemi 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 39.19

NON CLASSIFICATI

3 RECINE Anna 2012 RAF Olympus Sporting Club ssd ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:39
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine18/01/2026 - 11:43

1 UCCI Ilenia 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 1. 28.81
2 COLANGELO Petra 2009 CAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 2. 28.87
3 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 2 3 1. 29.59
4 IACOVELLA Martina 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 3. 29.93
5 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ASF Nuoto & Fitness Asd 1 3 4. 30.33
6 COLANGELO Angela 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 1 7 5. 30.35
7 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd 1 1 6. 30.92
8 FONTE Ilaria 2000 ASF Nuotatori Krotonesi asd 1 5 7. 31.18
9 CIOFFI Serena 2010 JUF Dream Team Salerno 1 8 8. 31.38

10 MORRONE Benedetta 2011 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno as 2 4 2. 32.03
11 GRAMMATICO Alexandra 2006 ASF CUS Salerno asd 2 5 3. 32.25
12 IMPROTA Chanel B. 2010 JUF Volturno S.C. asd 2 7 4. 32.97
13 AMATO Sara 2013 RAF ssd Sorrento Infinity arl 2 1 5. 33.05
14 GRIMALDI Noa 2012 RAF Rari Nantes Campania 3 4 1. 33.18
15 RIZZI Sophie 2011 JUF Dream Team Salerno 2 6 6. 34.53
16 PISCOPO Sabrina 2009 CAF Rari Nantes Nuoto Salerno as 3 6 2. 35.27
17 GAGLIARDI Flavia 2010 JUF Volturno S.C. asd 3 5 3. 37.27
18 GIRACE Noemi 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 3 2 4. 39.19

NON CLASSIFICATI

ALBANO Lucia 2013 RAF Rari Nantes Nuoto Salerno as 2 ASS
RECINE Anna 2012 RAF Olympus Sporting Club ssd 3 ASS
VITALE Alessandra 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:43
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine18/01/2026 - 16:39

Serie 1 di 3
1 5 PISCITELLI Camilla 2008 CAF 31.30 1'07.38 1'49.16 2'21.26

Atlantide Nuoto asd 36.08 41.78 32.10
2 4 CACCAVO Anna 2008 CAF 32.03 1'09.26 1'51.68 2'22.68

Campania Sport 37.23 42.42 31.00
3 3 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF 32.18 1'08.59 1'49.66 2'23.12

Nuoto & Fitness Asd 36.41 41.07 33.46
4 1 NAPPO Emanuela 2012 RAF 31.57 1'09.75 1'53.54 2'27.46

Olimpia Sport Village ssd 38.18 43.79 33.92
5 7 SALZANO Dolores 2011 JUF 31.96 1'11.72 1'55.13 2'27.52

Olimpia Sport Village ssd 39.76 43.41 32.39
6 2 MANSUETO America 2010 JUF 32.61 1'11.46 1'54.51 2'27.82

Olimpia Sport Village ssd 38.85 43.05 33.31
7 6 SESSA Giulia Soraya 2011 JUF 31.83 1'11.36 1'54.46 2'28.98

Nuoto & Fitness Asd 39.53 43.10 34.52
8 8 CARAFA Martina 2011 JUF 32.43 1'11.38 1'54.25 2'29.09

Gym Flower SSD Srl 38.95 42.87 34.84

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:47

Serie 2 di 3
1 4 CIUCHI Giada 2011 JUF 33.74 1'12.89 1'58.19 2'32.83

Dream Team Salerno 39.15 45.30 34.64
2 5 CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF 32.24 1'13.81 1'58.74 2'34.21

Olimpia Sport Village ssd 41.57 44.93 35.47
3 6 IULIANO Giulia 2013 RAF 33.23 1'13.84 2'00.55 2'36.58

Olimpia Sport Village ssd 40.61 46.71 36.03
4 3 MORRONE Benedetta 2011 JUF 35.04 1'17.05 2'01.85 2'36.89

Rari Nantes Nuoto Salerno asd 42.01 44.80 35.04
5 1 PREZIOSI Maira 2013 RAF 33.37 1'16.64 2'01.58 2'39.49

Asd Vanessa Nuoto Smile 43.27 44.94 37.91
6 2 COSEGLIA Ada 2008 CAF 33.02 1'15.73 2'05.91 2'42.61

Olimpia Sport Village ssd 42.71 50.18 36.70
7 7 VACCHIO Tiffany 2011 JUF 34.33 1'15.98 2'02.79 2'42.91

Atlantide Nuoto asd 41.65 46.81 40.12
8 8 ROMEO Sara Anna 2013 RAF 34.41 1'19.25 2'08.87 2'49.30

Asd Vanessa Nuoto Smile 44.84 49.62 40.43

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:44

Serie 3 di 3
1 3 BRILLANTE Alessandra 2013 RAF 35.15 1'14.74 2'03.47 2'38.88

Olimpia Sport Village ssd 39.59 48.73 35.41
2 5 CALIFANO Myriam 2011 JUF 35.15 1'18.78 2'04.21 2'42.80

Olimpia Sport Village ssd 43.63 45.43 38.59
3 4 NIGRO Gaia 2012 RAF 37.09 1'21.77 2'07.54 2'44.22

Asd Vanessa Nuoto Smile 44.68 45.77 36.68
4 6 BARONE Desiree 2011 JUF 37.33 1'20.87 2'13.88 2'54.04

Olimpia Sport Village ssd 43.54 53.01 40.16
5 2 DI LORENZO Mariasole 2013 RAF 40.44 1'25.79 2'18.16 2'57.22

Asd Vanessa Nuoto Smile 45.35 52.37 39.06
6 7 PARISI Giusy 2013 RAF 42.88 1'29.90 2'20.97 3'02.01

Olimpia Sport Village ssd 47.02 51.07 41.04
7 1 PIETROPINTO Francesca 2009 CAF 39.75 1'27.45 2'22.79 3'06.69

Nuoto & Fitness Asd 47.70 55.34 43.90

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:40
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femmine18/01/2026 - 16:39

1 PISCITELLI Camilla 2008 CAF Atlantide Nuoto asd 1 5 1. 2'21.26
2 CACCAVO Anna 2008 CAF Campania Sport 1 4 2. 2'22.68
3 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Nuoto & Fitness Asd 1 3 3. 2'23.12
4 NAPPO Emanuela 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 1 1 4. 2'27.46
5 SALZANO Dolores 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 1 7 5. 2'27.52
6 MANSUETO America 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 1 2 6. 2'27.82
7 SESSA Giulia Soraya 2011 JUF Nuoto & Fitness Asd 1 6 7. 2'28.98
8 CARAFA Martina 2011 JUF Gym Flower SSD Srl 1 8 8. 2'29.09
9 CIUCHI Giada 2011 JUF Dream Team Salerno 2 4 1. 2'32.83

10 CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 2 5 2. 2'34.21
11 IULIANO Giulia 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 6 3. 2'36.58
12 MORRONE Benedetta 2011 JUF Rari Nantes Nuoto Salerno as 2 3 4. 2'36.89
13 BRILLANTE Alessandra 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 3 3 1. 2'38.88
14 PREZIOSI Maira 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 5. 2'39.49
15 COSEGLIA Ada 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 2 2 6. 2'42.61
16 CALIFANO Myriam 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 3 5 2. 2'42.80
17 VACCHIO Tiffany 2011 JUF Atlantide Nuoto asd 2 7 7. 2'42.91
18 NIGRO Gaia 2012 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 3. 2'44.22
19 ROMEO Sara Anna 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 2 8 8. 2'49.30
20 BARONE Desiree 2011 JUF Olimpia Sport Village ssd 3 6 4. 2'54.04
21 DI LORENZO Mariasole 2013 RAF Asd Vanessa Nuoto Smile 3 2 5. 2'57.22
22 PARISI Giusy 2013 RAF Olimpia Sport Village ssd 3 7 6. 3'02.01
23 PIETROPINTO Francesca 2009 CAF Nuoto & Fitness Asd 3 1 7. 3'06.69

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 17:33
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi18/01/2026 - 15:50

Serie 1 di 7
1 4 BARBA Andrea 2007 CAM Olimpia Sport Village ssd 25.76 27.20 52.96

2 5 MILANO Gennaro 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 25.89 27.15 53.04

3 2 IANNONE Gerardo 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 25.30 27.95 53.25

4 7 SANTANIELLO Francesco 2010 RAM Dream Team Salerno 25.34 28.35 53.69

5 1 CAVALCANTI Davide 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 25.99 28.01 54.00

6 3 STEFANI' Emanuele 2007 CAM Time Limit asd 25.98 28.28 54.26

7 8 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 26.47 29.28 55.75

8 6 SALIERNO Filippo 2009 JUM Asd Vanessa Nuoto Smile 26.89 29.53 56.42

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:01

Serie 2 di 7
1 5 POLLICE Francesco 2007 CAM Nuoto & Fitness Asd 26.67 28.77 55.44

2 4 TIBERIO Christian 2006 CAM Nuoto & Fitness Asd 26.35 29.23 55.58

3 7 SIMONE Paolo 2008 JUM Olympus Sporting Club ssd 27.16 28.91 56.07

4 3 CIRINO Antonio 2009 JUM Dream Team Salerno 26.83 29.56 56.39

5 6 DE SIMONE Ciro Dario 2012 RAM Gym Flower SSD Srl 28.43 30.22 58.65

6 1 D'ARCO Manuel 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 28.71 31.10 59.81

7 8 VESPE Francesco A. 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 28.51 31.55 1'00.06

8 2 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 29.03 31.86 1'00.89

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 15:58

Serie 3 di 7
1 5 AURI Pietro Augusto 2009 JUM Olympus Sporting Club ssd 28.56 30.48 59.04

2 3 CAMPESE Luigi 2008 JUM Asd Vanessa Nuoto Smile 28.64 30.42 59.06

3 4 PASCARELLA Francesco 2009 JUM Time Limit asd 28.66 31.10 59.76

4 8 DE CONCILIO Giovanni 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 29.21 30.65 59.86

5 7 D'ALESSIO Alessandro 2010 RAM Nuoto & Fitness Asd 29.09 31.23 1'00.32

6 1 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 29.07 31.93 1'01.00

7 2 STAIANO Giuseppe 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 28.90 32.46 1'01.36

8 6 GASARO Guglielmo 2009 JUM Dream Team Salerno 30.25 32.31 1'02.56

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 15:56

 Battipaglia | 18 Gennaio 2026
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 7
1 5 LIGUORI Fabio 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 27.32 30.65 57.97

2 4 ESPOSITO Lorenzo 2011 RAM ssd Sorrento Infinity arl 28.39 31.34 59.73

3 7 AMMIRATI Lorenzo 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 29.16 31.07 1'00.23

4 3 D'ONOFRIO Francesco 2012 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 29.77 31.78 1'01.55

5 8 POSITANO Ezio 2011 RAM Nuoto & Fitness Asd 29.65 32.00 1'01.65

6 6 CASTALDO Jacopo Carmine 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 29.98 32.53 1'02.51

7 2 INVERSO Vincenzo 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 30.94 31.60 1'02.54

8 1 LOMBARDI Tommaso 2011 RAM Time Limit asd 31.06 32.55 1'03.61

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 15:54

Serie 5 di 7
1 4 SELLITTO Francesco 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 28.74 31.10 59.84

2 5 ESPOSITO Antonio 2011 RAM ssd Sorrento Infinity arl 30.01 32.33 1'02.34

3 2 PALUMMO Michele 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 30.43 33.03 1'03.46

4 6 CUCCARO Luigi 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 30.63 33.20 1'03.83

5 3 VITALE Orlando 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 31.15 33.02 1'04.17

6 8 CASTORIO Mario 2008 JUM Atlantide Nuoto asd 30.89 33.75 1'04.64

7 1 MANZO Agostino 2012 RAM Nuoto & Fitness Asd 31.42 34.78 1'06.20

8 7 BARTOLETTO Fulvio 2010 RAM Olympus Sporting Club ssd 32.46 34.64 1'07.10

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 15:52

Serie 6 di 7
1 4 STAIANO Raffaele 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 31.00 34.06 1'05.06

2 3 IANNACCONE Gabriele 2012 RAM CUS Salerno asd 31.76 34.46 1'06.22

3 2 DE STEFANO Ethan 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 33.00 35.78 1'08.78

4 1 BASIUK Maksym 2012 RAM CUS Salerno asd 32.59 36.55 1'09.14

5 7 ANDRETTA Davide 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 33.06 36.69 1'09.75

6 6 PISCOPO Domenico 2010 RAM Time Limit asd 33.43 37.29 1'10.72

NON CLASSIFICATI

5 DE MARTINO Andrea 2012 RAM CUS Salerno asd ASS
8 PISCITELLI Luigi 2011 RAM Atlantide Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 15:51

Serie 7 di 7
1 6 GARGIULO Antonio 2009 JUM Gym Flower SSD Srl 31.44 34.61 1'06.05

2 5 DI SPIRITO Michele 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 33.20 35.88 1'09.08

3 4 MONTESANO Salvatore 2012 RAM Volturno S.C. asd 38.69 45.15 1'23.84
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

3 CESARANO Angelo 2009 JUM Gym Flower SSD Srl 35.24 49.46 SQ

Falsa partenza (1'24.70)

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 15:48
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi18/01/2026 - 15:50

1 BARBA Andrea 2007 CAM Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 52.96
2 MILANO Gennaro 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 53.04
3 IANNONE Gerardo 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 2 3. 53.25
4 SANTANIELLO Francesco 2010 RAM Dream Team Salerno 1 7 4. 53.69
5 CAVALCANTI Davide 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 1 1 5. 54.00
6 STEFANI' Emanuele 2007 CAM Time Limit asd 1 3 6. 54.26
7 POLLICE Francesco 2007 CAM Nuoto & Fitness Asd 2 5 1. 55.44
8 TIBERIO Christian 2006 CAM Nuoto & Fitness Asd 2 4 2. 55.58
9 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 1 8 7. 55.75

10 SIMONE Paolo 2008 JUM Olympus Sporting Club ssd 2 7 3. 56.07
11 CIRINO Antonio 2009 JUM Dream Team Salerno 2 3 4. 56.39
12 SALIERNO Filippo 2009 JUM Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 8. 56.42
13 LIGUORI Fabio 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 4 5 1. 57.97
14 DE SIMONE Ciro Dario 2012 RAM Gym Flower SSD Srl 2 6 5. 58.65
15 AURI Pietro Augusto 2009 JUM Olympus Sporting Club ssd 3 5 1. 59.04
16 CAMPESE Luigi 2008 JUM Asd Vanessa Nuoto Smile 3 3 2. 59.06
17 ESPOSITO Lorenzo 2011 RAM ssd Sorrento Infinity arl 4 4 2. 59.73
18 PASCARELLA Francesco 2009 JUM Time Limit asd 3 4 3. 59.76
19 D'ARCO Manuel 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 2 1 6. 59.81
20 SELLITTO Francesco 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 5 4 1. 59.84
21 DE CONCILIO Giovanni 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 3 8 4. 59.86
22 VESPE Francesco A. 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 2 8 7. 1'00.06
23 AMMIRATI Lorenzo 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 4 7 3. 1'00.23
24 D'ALESSIO Alessandro 2010 RAM Nuoto & Fitness Asd 3 7 5. 1'00.32
25 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 2 2 8. 1'00.89
26 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 3 1 6. 1'01.00
27 STAIANO Giuseppe 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 3 2 7. 1'01.36
28 D'ONOFRIO Francesco 2012 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 4 3 4. 1'01.55
29 POSITANO Ezio 2011 RAM Nuoto & Fitness Asd 4 8 5. 1'01.65
30 ESPOSITO Antonio 2011 RAM ssd Sorrento Infinity arl 5 5 2. 1'02.34
31 CASTALDO Jacopo Carmine 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 4 6 6. 1'02.51
32 INVERSO Vincenzo 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 4 2 7. 1'02.54
33 GASARO Guglielmo 2009 JUM Dream Team Salerno 3 6 8. 1'02.56
34 PALUMMO Michele 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 5 2 3. 1'03.46
35 LOMBARDI Tommaso 2011 RAM Time Limit asd 4 1 8. 1'03.61
36 CUCCARO Luigi 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 5 6 4. 1'03.83
37 VITALE Orlando 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 5 3 5. 1'04.17
38 CASTORIO Mario 2008 JUM Atlantide Nuoto asd 5 8 6. 1'04.64
39 STAIANO Raffaele 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 6 4 1. 1'05.06
40 GARGIULO Antonio 2009 JUM Gym Flower SSD Srl 7 6 1. 1'06.05
41 MANZO Agostino 2012 RAM Nuoto & Fitness Asd 5 1 7. 1'06.20
42 IANNACCONE Gabriele 2012 RAM CUS Salerno asd 6 3 2. 1'06.22
43 BARTOLETTO Fulvio 2010 RAM Olympus Sporting Club ssd 5 7 8. 1'07.10
44 DE STEFANO Ethan 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 6 2 3. 1'08.78
45 DI SPIRITO Michele 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 7 5 2. 1'09.08
46 BASIUK Maksym 2012 RAM CUS Salerno asd 6 1 4. 1'09.14
47 ANDRETTA Davide 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 6 7 5. 1'09.75
48 PISCOPO Domenico 2010 RAM Time Limit asd 6 6 6. 1'10.72
49 MONTESANO Salvatore 2012 RAM Volturno S.C. asd 7 4 3. 1'23.84

NON CLASSIFICATI

CESARANO Angelo 2009 JUM Gym Flower SSD Srl 7 3 SQ
Falsa partenza (1'24.70)

ALBANO Jacopo 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd A ASS
CASTELLANO Daniel 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl A ASS
CORCIONE Antonino 2011 RAM ssd Sorrento Infinity arl A ASS
DE MARTINO Andrea 2012 RAM CUS Salerno asd 6 ASS
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

ERCOLANO Vittorio 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl A ASS
PISCITELLI Luigi 2011 RAM Atlantide Nuoto asd 6 ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 17:33
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi18/01/2026 - 10:50

Serie 1 di 6
1 4 STEFANI' Emanuele 2007 CAM 26.77 55.40 1'24.24 1'53.92

Time Limit asd 28.63 28.84 29.68
2 5 MILANO Gennaro 2009 JUM 26.47 55.40 1'25.23 1'55.34

Olimpia Sport Village ssd 28.93 29.83 30.11
3 2 IANNONE Gerardo 2008 JUM 27.30 56.57 1'26.78 1'57.22

Olimpia Sport Village ssd 29.27 30.21 30.44
4 6 CAVALCANTI Davide 2011 RAM 27.37 57.53 1'28.39 1'58.94

Asd Vanessa Nuoto Smile 30.16 30.86 30.55
5 7 LAUDANO Salvatore 2009 JUM 27.34 57.41 1'28.65 1'59.45

Olimpia Sport Village ssd 30.07 31.24 30.80
6 3 SALIERNO Filippo 2009 JUM 27.86 58.59 1'30.25 2'01.52

Asd Vanessa Nuoto Smile 30.73 31.66 31.27
7 8 SORRENTINO Vincenzo 2009 JUM 27.15 57.86 1'30.39 2'03.67

Olimpia Sport Village ssd 30.71 32.53 33.28
8 1 MINICHINI Pietro 2007 CAM 27.40 58.06 1'29.83 2'04.36

Country Sport Avellino sp 30.66 31.77 34.53

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:07

Serie 2 di 6
1 4 CANDELMO Walter 2009 JUM 27.65 58.14 1'29.21 1'59.58

Country Sport Avellino sp 30.49 31.07 30.37
2 3 IANNONE Antonio 2009 JUM 28.04 58.18 1'29.71 2'00.19

Olimpia Sport Village ssd 30.14 31.53 30.48
3 6 CIOFFI Antonio 2008 JUM 27.92 58.86 1'29.80 2'00.31

Country Sport Avellino sp 30.94 30.94 30.51
4 5 ARIENZO Gianmarco 2006 CAM 27.61 57.95 1'29.30 2'00.57

CUS Salerno asd 30.34 31.35 31.27
5 8 TIBERIO Christian 2006 CAM 26.74 57.63 1'15.02 2'03.71

Nuoto & Fitness Asd 30.89 17.39 48.69
6 1 MARTINO Andrea 2011 RAM 28.93 1'01.10 1'34.16 2'06.71

Asd Vanessa Nuoto Smile 32.17 33.06 32.55

NON CLASSIFICATI

2 NAPOLETANO Manuel 2007 CAM Rari Nantes Nuoto Salerno asd ASS
7 PICARIELLO Francesco 2007 CAM Country Sport Avellino sp ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:04

Serie 3 di 6
1 4 MARINO Marco Pio 2010 RAM 28.85 1'00.05 1'31.14 2'04.14

Rari Nantes Campania 31.20 31.09 33.00
2 6 D'AMBROSI Salvatore 2010 RAM 28.80 1'01.06 1'34.16 2'05.68

Olimpia Sport Village ssd 32.26 33.10 31.52
3 5 GALASSO Manuel Pio 2008 JUM 28.48 59.97 1'33.20 2'06.07

Country Sport Avellino sp 31.49 33.23 32.87
4 3 DATOLA Vincenzo 2010 RAM 28.37 59.78 1'33.29 2'06.16

Country Sport Avellino sp 31.41 33.51 32.87
5 7 MALVONE Lorenzo 2010 RAM 29.41 1'01.68 1'35.15 2'09.11

Gym Flower SSD Srl 32.27 33.47 33.96
6 8 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM 29.80 1'02.88 1'36.97 2'09.50

Olimpia Sport Village ssd 33.08 34.09 32.53
7 1 GRANATINO Giuseppe 2012 RAM 30.48 1'03.47 1'37.15 2'10.74

Olimpia Sport Village ssd 32.99 33.68 33.59
8 2 PASCARELLA Francesco 2009 JUM 30.17 1'03.03 1'37.48 2'11.96

Time Limit asd 32.86 34.45 34.48

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:01
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 6
1 3 MILANO Alfonso Maria 2012 RAM 28.63 1'00.87 1'33.77 2'06.48

Olimpia Sport Village ssd 32.24 32.90 32.71
2 5 DE SIMONE Ciro Dario 2012 RAM 30.34 1'02.37 1'35.68 2'07.19

Gym Flower SSD Srl 32.03 33.31 31.51
3 6 VESPE Francesco A. 2011 RAM 29.32 1'02.00 1'34.90 2'07.40

Gym Flower SSD Srl 32.68 32.90 32.50
4 8 AVINO Antonio 2009 JUM 29.55 1'02.05 1'36.17 2'11.31

Rari Nantes Campania 32.50 34.12 35.14
5 4 D'ONOFRIO Francesco 2012 RAM 30.07 1'02.79 1'37.42 2'11.90

Asd Vanessa Nuoto Smile 32.72 34.63 34.48
6 2 AMMIRATI Lorenzo 2011 RAM 30.53 1'04.67 1'39.57 2'12.72

Gym Flower SSD Srl 34.14 34.90 33.15
7 7 BIZZARRO Salvatore 2011 RAM 30.73 1'05.04 1'42.39 2'16.40

Asd Vanessa Nuoto Smile 34.31 37.35 34.01
8 1 CASTALDO Jacopo Carmine 2011 RAM 30.66 1'04.37 1'40.46 2'16.98

Olympus Sporting Club ssd 33.71 36.09 36.52

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 10:58

Serie 5 di 6
1 4 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM 30.02 1'04.51 1'39.32 2'13.98

Rari Nantes Nuoto Salerno asd 34.49 34.81 34.66
2 6 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM 30.94 1'05.07 1'40.14 2'15.56

Gym Flower SSD Srl 34.13 35.07 35.42
3 5 FEZZA Emanuele 2008 JUM 32.70 1'07.34 1'43.26 2'17.75

Rari Nantes Campania 34.64 35.92 34.49
4 3 VITALE Orlando 2012 RAM 33.34 1'09.81 1'46.75 2'20.98

Olimpia Sport Village ssd 36.47 36.94 34.23
5 2 SPADUZZI Nathan 2012 RAM 32.91 1'09.75 1'46.97 2'21.30

Olimpia Sport Village ssd 36.84 37.22 34.33
6 7 DE FILIPPIS Agostino 2011 RAM 33.14 1'10.34 1'48.19 2'25.52

CUS Salerno asd 37.20 37.85 37.33
7 8 DELLA PIETRA Antonio 2009 JUM 32.48 1'08.49 1'47.01 2'26.05

Rari Nantes Campania 36.01 38.52 39.04

NON CLASSIFICATI

1 DE MARTINO Andrea 2012 RAM CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 10:56

Serie 6 di 6
1 6 GUIDA Domenico 2012 RAM 33.31 1'10.29 1'47.92 2'23.64

Elysium Sport ssd 36.98 37.63 35.72
2 4 MANZO Agostino 2012 RAM 33.47 1'10.66 1'49.47 2'25.79

Nuoto & Fitness Asd 37.19 38.81 36.32
3 3 PISCOPO Domenico 2010 RAM 34.39 1'12.91 1'53.22 2'33.29

Time Limit asd 38.52 40.31 40.07

NON CLASSIFICATI

5 STAIANO Raffaele 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 10:52
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi18/01/2026 - 10:50

1 STEFANI' Emanuele 2007 CAM Time Limit asd 1 4 1. 1'53.92
2 MILANO Gennaro 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 1'55.34
3 IANNONE Gerardo 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 2 3. 1'57.22
4 CAVALCANTI Davide 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 4. 1'58.94
5 LAUDANO Salvatore 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 7 5. 1'59.45
6 CANDELMO Walter 2009 JUM Country Sport Avellino sp 2 4 1. 1'59.58
7 IANNONE Antonio 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 2 3 2. 2'00.19
8 CIOFFI Antonio 2008 JUM Country Sport Avellino sp 2 6 3. 2'00.31
9 ARIENZO Gianmarco 2006 CAM CUS Salerno asd 2 5 4. 2'00.57

10 SALIERNO Filippo 2009 JUM Asd Vanessa Nuoto Smile 1 3 6. 2'01.52
11 SORRENTINO Vincenzo 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 8 7. 2'03.67
12 TIBERIO Christian 2006 CAM Nuoto & Fitness Asd 2 8 5. 2'03.71
13 MARINO Marco Pio 2010 RAM Rari Nantes Campania 3 4 1. 2'04.14
14 MINICHINI Pietro 2007 CAM Country Sport Avellino sp 1 1 8. 2'04.36
15 D'AMBROSI Salvatore 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 6 2. 2'05.68
16 GALASSO Manuel Pio 2008 JUM Country Sport Avellino sp 3 5 3. 2'06.07
17 DATOLA Vincenzo 2010 RAM Country Sport Avellino sp 3 3 4. 2'06.16
18 MILANO Alfonso Maria 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 4 3 1. 2'06.48
19 MARTINO Andrea 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 6. 2'06.71
20 DE SIMONE Ciro Dario 2012 RAM Gym Flower SSD Srl 4 5 2. 2'07.19
21 VESPE Francesco A. 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 4 6 3. 2'07.40
22 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 3 7 5. 2'09.11
23 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 8 6. 2'09.50
24 GRANATINO Giuseppe 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 1 7. 2'10.74
25 AVINO Antonio 2009 JUM Rari Nantes Campania 4 8 4. 2'11.31
26 D'ONOFRIO Francesco 2012 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 4 4 5. 2'11.90
27 PASCARELLA Francesco 2009 JUM Time Limit asd 3 2 8. 2'11.96
28 AMMIRATI Lorenzo 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 4 2 6. 2'12.72
29 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM Rari Nantes Nuoto Salerno as 5 4 1. 2'13.98
30 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 5 6 2. 2'15.56
31 BIZZARRO Salvatore 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 4 7 7. 2'16.40
32 CASTALDO Jacopo Carmine 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 4 1 8. 2'16.98
33 FEZZA Emanuele 2008 JUM Rari Nantes Campania 5 5 3. 2'17.75
34 VITALE Orlando 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 5 3 4. 2'20.98
35 SPADUZZI Nathan 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 5 2 5. 2'21.30
36 GUIDA Domenico 2012 RAM Elysium Sport ssd 6 6 1. 2'23.64
37 DE FILIPPIS Agostino 2011 RAM CUS Salerno asd 5 7 6. 2'25.52
38 MANZO Agostino 2012 RAM Nuoto & Fitness Asd 6 4 2. 2'25.79
39 DELLA PIETRA Antonio 2009 JUM Rari Nantes Campania 5 8 7. 2'26.05
40 PISCOPO Domenico 2010 RAM Time Limit asd 6 3 3. 2'33.29

NON CLASSIFICATI

DE MARTINO Andrea 2012 RAM CUS Salerno asd 5 ASS
NAPOLETANO Manuel 2007 CAM Rari Nantes Nuoto Salerno as 2 ASS
PICARIELLO Francesco 2007 CAM Country Sport Avellino sp 2 ASS
STAIANO Raffaele 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 6 ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:08
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi18/01/2026 - 16:52

Serie 1 di 2
1 5 APICELLA Carlo 2012 29.65 1'01.74 1'34.76 2'08.00 2'41.76 3'15.60 3'49.25 4'23.31

Olimpia Sport Village ssd RAM 32.09 33.02 33.24 33.76 33.84 33.65 34.06
4'56.96 5'31.01 6'04.91 6'38.96 7'12.94 7'47.29 8'20.93 8'52.90

33.65 34.05 33.90 34.05 33.98 34.35 33.64 31.97
2 4 ZOCCOLA Daniele 2009 29.29 1'01.74 1'35.22 2'09.14 2'44.02 3'18.53 3'53.28 4'27.51

Dream Team Salerno JUM 32.45 33.48 33.92 34.88 34.51 34.75 34.23
5'01.92 5'35.89 6'09.98 6'44.74 7'18.56 7'52.15 8'25.12 8'57.98

34.41 33.97 34.09 34.76 33.82 33.59 32.97 32.86
3 2 DI TOMMASI Marco 2011 32.24 1'07.34 1'42.90 2'18.08 2'53.13 3'28.08 4'03.08 4'38.09

Time Limit asd RAM 35.10 35.56 35.18 35.05 34.95 35.00 35.01
5'13.28 5'47.96 6'22.84 6'57.71 7'32.06 8'06.38 8'40.36 9'13.26

35.19 34.68 34.88 34.87 34.35 34.32 33.98 32.90
4 3 TORTORA Antonio 2012 31.85 1'06.57 1'41.75 2'17.01 2'52.36 3'27.76 4'03.02 4'38.25

Olimpia Sport Village ssd RAM 34.72 35.18 35.26 35.35 35.40 35.26 35.23
5'13.66 5'49.04 6'24.68 6'59.78 7'33.94 8'09.39 8'43.45 9'15.34

35.41 35.38 35.64 35.10 34.16 35.45 34.06 31.89
5 6 POSTIGLIONE Antonio E. 2011 30.92 1'05.70 1'41.46 2'16.93 2'52.10 3'27.66 4'03.11 4'38.41

Dream Team Salerno RAM 34.78 35.76 35.47 35.17 35.56 35.45 35.30
5'13.68 5'48.80 6'24.47 6'59.68 7'34.64 8'09.85 8'44.71 9'17.95

35.27 35.12 35.67 35.21 34.96 35.21 34.86 33.24

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 17:08

Serie 2 di 2
1 6 CARLEO Mario 2007 28.50 1'00.04 1'31.89 2'04.03 2'36.17 3'08.40 3'40.86 4'13.62

Olimpia Sport Village ssd CAM 31.54 31.85 32.14 32.14 32.23 32.46 32.76
4'45.75 5'18.13 5'50.48 6'23.07 6'55.13 7'27.53 8'00.07 8'30.95

32.13 32.38 32.35 32.59 32.06 32.40 32.54 30.88
2 5 CAPONE Karol Giuseppe 2010 28.63 1'00.55 1'32.95 2'05.43 2'38.19 3'10.83 3'43.66 4'16.27

Dream Team Salerno RAM 31.92 32.40 32.48 32.76 32.64 32.83 32.61
4'48.86 5'21.40 5'54.33 6'26.67 6'58.83 7'31.09 8'02.93 8'33.51

32.59 32.54 32.93 32.34 32.16 32.26 31.84 30.58
3 4 DOMINCO Angelo Maria 2010 28.74 1'00.56 1'32.94 2'05.61 2'38.57 3'11.21 3'43.95 4'16.70

Olimpia Sport Village ssd RAM 31.82 32.38 32.67 32.96 32.64 32.74 32.75
4'48.94 5'21.68 5'54.73 6'27.34 7'00.13 7'33.16 8'06.27 8'37.91

32.24 32.74 33.05 32.61 32.79 33.03 33.11 31.64
4 3 FESTA Ian 2009 29.07 1'00.90 1'33.53 2'06.19 2'38.99 3'12.02 3'45.02 4'17.93

Olimpia Sport Village ssd JUM 31.83 32.63 32.66 32.80 33.03 33.00 32.91
4'50.69 5'23.56 5'56.69 6'29.77 7'02.98 7'36.12 8'09.10 8'38.91

32.76 32.87 33.13 33.08 33.21 33.14 32.98 29.81
5 7 GILIBERTI Vincenzo A. 2009 29.49 1'01.96 1'35.04 2'08.33 2'41.65 3'14.88 3'48.31 4'21.77

Olimpia Sport Village ssd JUM 32.47 33.08 33.29 33.32 33.23 33.43 33.46
4'55.47 5'29.19 6'02.74 6'36.66 7'10.68 7'44.31 8'17.96 8'50.85

33.70 33.72 33.55 33.92 34.02 33.63 33.65 32.89
6 1 MARTINO Andrea 2011 30.09 1'02.86 1'36.25 2'09.76 2'43.36 3'17.18 3'51.10 4'24.62

Asd Vanessa Nuoto Smile RAM 32.77 33.39 33.51 33.60 33.82 33.92 33.52
4'58.29 5'32.33 6'05.68 6'39.80 7'13.10 7'47.02 8'19.76 8'52.01

33.67 34.04 33.35 34.12 33.30 33.92 32.74 32.25
7 2 BARBA Andrea 2007 30.05 1'02.67 1'36.28 2'10.09 2'43.48 3'17.16 3'50.99 4'25.60

Olimpia Sport Village ssd CAM 32.62 33.61 33.81 33.39 33.68 33.83 34.61
4'59.69 5'34.01 6'09.25 6'44.03 7'18.81 7'53.10 8'26.10 8'59.22

34.09 34.32 35.24 34.78 34.78 34.29 33.00 33.12
8 8 SANTANIELLO Francesco 2010 28.80 1'01.40 1'34.89 2'09.12 2'42.93 3'17.59 3'52.08 4'26.65

Dream Team Salerno RAM 32.60 33.49 34.23 33.81 34.66 34.49 34.57
5'01.27 5'36.10 6'11.45 6'46.23 7'20.50 7'55.23 8'28.99 9'01.93

34.62 34.83 35.35 34.78 34.27 34.73 33.76 32.94

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:58
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi18/01/2026 - 16:52

1 CARLEO Mario 2007 CAM Olimpia Sport Village ssd 2 6 1. 8'30.95
2 CAPONE Karol Giuseppe 2010 RAM Dream Team Salerno 2 5 2. 8'33.51
3 DOMINCO Angelo Maria 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 4 3. 8'37.91
4 FESTA Ian 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 2 3 4. 8'38.91
5 GILIBERTI Vincenzo A. 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 2 7 5. 8'50.85
6 MARTINO Andrea 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 6. 8'52.01
7 APICELLA Carlo 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 5 1. 8'52.90
8 ZOCCOLA Daniele 2009 JUM Dream Team Salerno 1 4 2. 8'57.98
9 BARBA Andrea 2007 CAM Olimpia Sport Village ssd 2 2 7. 8'59.22

10 SANTANIELLO Francesco 2010 RAM Dream Team Salerno 2 8 8. 9'01.93
11 DI TOMMASI Marco 2011 RAM Time Limit asd 1 2 3. 9'13.26
12 TORTORA Antonio 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 3 4. 9'15.34
13 POSTIGLIONE Antonio E. 2011 RAM Dream Team Salerno 1 6 5. 9'17.95
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi18/01/2026 - 12:04

Serie 1 di 2
1 5 CATENA Salvatore 2007 CAM 30.25 1'01.88 1'34.16 2'07.74

Country Sport Avellino sp 31.63 32.28 33.58
2 4 NAPPO Mattia 2009 JUM 30.41 1'02.96 1'36.98 2'10.58

Olimpia Sport Village ssd 32.55 34.02 33.60
3 7 APICELLA Carlo 2012 RAM 31.75 1'05.29 1'39.81 2'13.57

Olimpia Sport Village ssd 33.54 34.52 33.76
4 6 LIGUORI Fabio 2012 RAM 31.24 1'05.42 1'40.80 2'14.82

ssd Sorrento Infinity arl 34.18 35.38 34.02
5 3 MIRENGO Christian 2008 JUM 31.12 1'04.77 1'39.93 2'15.14

Country Sport Avellino sp 33.65 35.16 35.21
6 8 CAMPESE Luigi 2008 JUM 32.80 1'07.61 1'43.51 2'19.20

Asd Vanessa Nuoto Smile 34.81 35.90 35.69
7 1 BRUNO Emilio 2006 CAM 32.56 1'07.68 1'44.10 2'20.29

Rari Nantes Campania 35.12 36.42 36.19
8 2 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM 32.05 1'07.23 1'45.08 2'22.29

Olimpia Sport Village ssd 35.18 37.85 37.21

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 12:03

Serie 2 di 2
1 4 DI TOMMASI Marco 2011 RAM 32.93 1'08.76 1'45.73 2'21.22

Time Limit asd 35.83 36.97 35.49
2 5 DE VITO Vincenzo 2012 RAM 32.99 1'09.56 1'47.04 2'24.41

Olimpia Sport Village ssd 36.57 37.48 37.37
3 3 VESPE Francesco A. 2011 RAM 34.52 1'12.62 1'52.82 2'31.80

Gym Flower SSD Srl 38.10 40.20 38.98
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi18/01/2026 - 12:04

1 CATENA Salvatore 2007 CAM Country Sport Avellino sp 1 5 1. 2'07.74
2 NAPPO Mattia 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 4 2. 2'10.58
3 APICELLA Carlo 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 7 3. 2'13.57
4 LIGUORI Fabio 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 1 6 4. 2'14.82
5 MIRENGO Christian 2008 JUM Country Sport Avellino sp 1 3 5. 2'15.14
6 CAMPESE Luigi 2008 JUM Asd Vanessa Nuoto Smile 1 8 6. 2'19.20
7 BRUNO Emilio 2006 CAM Rari Nantes Campania 1 1 7. 2'20.29
8 DI TOMMASI Marco 2011 RAM Time Limit asd 2 4 1. 2'21.22
9 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 2 8. 2'22.29

10 DE VITO Vincenzo 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 5 2. 2'24.41
11 VESPE Francesco A. 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 2 3 3. 2'31.80
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi18/01/2026 - 16:19

Serie 1 di 2

1 4 RIZZO Andrea 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 30.34
2 5 D'AMBROSI Salvatore 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 30.46
3 2 GAROFALO Andrea 2011 RAM Nuoto & Fitness Asd 31.28
4 8 APICELLA Carlo 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 31.70
5 3 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 31.83
6 6 SAVARESE Vincenzo F. 2006 CAM Olimpia Sport Village ssd 33.11
7 1 DE CONCILIO Giovanni 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 33.81

NON CLASSIFICATI

7 MAZZARO Alessandro 2010 RAM Nuoto & Fitness Asd ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:22

Serie 2 di 2

1 4 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 35.44
2 6 GUIDA Domenico 2012 RAM Elysium Sport ssd 36.78
3 5 DE STEFANO Ethan 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 39.48
4 3 COSTANZO Jacopo 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 41.81
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi18/01/2026 - 16:19

1 RIZZO Andrea 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 1 4 1. 30.34
2 D'AMBROSI Salvatore 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 30.46
3 GAROFALO Andrea 2011 RAM Nuoto & Fitness Asd 1 2 3. 31.28
4 APICELLA Carlo 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 8 4. 31.70
5 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 1 3 5. 31.83
6 SAVARESE Vincenzo F. 2006 CAM Olimpia Sport Village ssd 1 6 6. 33.11
7 DE CONCILIO Giovanni 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 1 1 7. 33.81
8 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 2 4 1. 35.44
9 GUIDA Domenico 2012 RAM Elysium Sport ssd 2 6 2. 36.78

10 DE STEFANO Ethan 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 2 5 3. 39.48
11 COSTANZO Jacopo 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 2 3 4. 41.81

NON CLASSIFICATI

MAZZARO Alessandro 2010 RAM Nuoto & Fitness Asd 1 ASS
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi18/01/2026 - 11:48

Serie 1 di 3
1 4 RIZZO Andrea 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 30.78 34.71 1'05.49

2 3 PUCCIARELLI Diego 2007 CAM Dream Team Salerno 31.19 34.91 1'06.10

3 6 GAROFALO Andrea 2011 RAM Nuoto & Fitness Asd 31.72 35.32 1'07.04

4 7 CANDELMO Walter 2009 JUM Country Sport Avellino sp 32.64 36.55 1'09.19

5 1 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 32.37 37.02 1'09.39

6 8 SENA Michele 1998 ASM Nuoto & Fitness Asd 31.02 38.98 1'10.00

NON CLASSIFICATI

2 IZZO Mirko 2008 JUM Rari Nantes Nuoto Salerno asd ASS
5 NAPOLETANO Manuel 2007 CAM Rari Nantes Nuoto Salerno asd ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:48

Serie 2 di 3
1 4 SAVARESE Vincenzo F. 2006 CAM Olimpia Sport Village ssd 33.46 38.85 1'12.31

2 3 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM Rari Nantes Nuoto Salerno asd 34.68 38.14 1'12.82

3 2 SELLITTO Francesco 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 34.00 38.86 1'12.86

4 1 ANDRETTA Mattia 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 34.66 38.63 1'13.29

5 6 DE CONCILIO Giovanni 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 34.07 40.07 1'14.14

NON CLASSIFICATI

8 GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 37.20 43.31 SQ

Virata irregolare (1'20.51)

5 MAZZARO Alessandro 2010 RAM Nuoto & Fitness Asd ASS
7 MOLINARO Augusto 2012 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:47

Serie 3 di 3
1 4 FASCITIELLO Luca 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 35.84 41.51 1'17.35

2 3 GUIDA Domenico 2012 RAM Elysium Sport ssd 37.87 43.42 1'21.29

3 5 FEZZA Emanuele 2008 JUM Rari Nantes Campania 38.38 43.45 1'21.83

4 6 ANDRETTA Davide 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 38.59 44.68 1'23.27

5 2 DE STEFANO Ethan 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 40.59 47.90 1'28.49

NON CLASSIFICATI

7 DE MARTINO Andrea 2012 RAM CUS Salerno asd ASS
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschi18/01/2026 - 11:48

1 RIZZO Andrea 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 1 4 1. 1'05.49
2 PUCCIARELLI Diego 2007 CAM Dream Team Salerno 1 3 2. 1'06.10
3 GAROFALO Andrea 2011 RAM Nuoto & Fitness Asd 1 6 3. 1'07.04
4 CANDELMO Walter 2009 JUM Country Sport Avellino sp 1 7 4. 1'09.19
5 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 1 1 5. 1'09.39
6 SENA Michele 1998 ASM Nuoto & Fitness Asd 1 8 6. 1'10.00
7 SAVARESE Vincenzo F. 2006 CAM Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 1'12.31
8 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM Rari Nantes Nuoto Salerno as 2 3 2. 1'12.82
9 SELLITTO Francesco 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 2 3. 1'12.86

10 ANDRETTA Mattia 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 2 1 4. 1'13.29
11 DE CONCILIO Giovanni 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 2 6 5. 1'14.14
12 FASCITIELLO Luca 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 3 4 1. 1'17.35
13 GUIDA Domenico 2012 RAM Elysium Sport ssd 3 3 2. 1'21.29
14 FEZZA Emanuele 2008 JUM Rari Nantes Campania 3 5 3. 1'21.83
15 ANDRETTA Davide 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 6 4. 1'23.27
16 DE STEFANO Ethan 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 3 2 5. 1'28.49

NON CLASSIFICATI

GRIMALDI Alfonso 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 2 8 SQ
Virata irregolare (1'20.51)

DE MARTINO Andrea 2012 RAM CUS Salerno asd 3 ASS
IZZO Mirko 2008 JUM Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 ASS
MAZZARO Alessandro 2010 RAM Nuoto & Fitness Asd 2 ASS
MOLINARO Augusto 2012 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2 ASS
NAPOLETANO Manuel 2007 CAM Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 ASS
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi18/01/2026 - 11:36

Serie 1 di 5

1 4 CATENA Salvatore 2007 CAM Country Sport Avellino sp 25.80
2 5 BARBA Andrea 2007 CAM Olimpia Sport Village ssd 25.94
3 3 NAPPO Mattia 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 26.42
4 8 SIMONE Paolo 2008 JUM Olympus Sporting Club ssd 27.08
5 1 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 27.42
6 7 CIRINO Antonio 2009 JUM Dream Team Salerno 27.76
7 2 ARIENZO Gianmarco 2006 CAM CUS Salerno asd 28.71

NON CLASSIFICATI

6 PICARIELLO Francesco 2007 CAM Country Sport Avellino sp ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:38

Serie 2 di 5

1 7 D'ALESSIO Luca 2008 JUM Nuoto & Fitness Asd 27.54
2 5 POLLICE Francesco 2007 CAM Nuoto & Fitness Asd 27.86
3 4 D'ARCO Manuel 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 28.22
4 2 BRUNO Emilio 2006 CAM Rari Nantes Campania 28.28
5 1 LIGUORI Fabio 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 28.37
6 6 TORTORA Antonio 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 28.58
7 3 MARINO Marco Pio 2010 RAM Rari Nantes Campania 29.11
8 8 GASARO Guglielmo 2009 JUM Dream Team Salerno 29.48

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:36

Serie 3 di 5

1 7 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 29.59
2 6 INVERSO Vincenzo 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 29.72
3 5 ESPOSITO Lorenzo 2011 RAM ssd Sorrento Infinity arl 29.83
4 4 AURI Pietro Augusto 2009 JUM Olympus Sporting Club ssd 29.97
5 3 POSTIGLIONE Antonio E. 2011 RAM Dream Team Salerno 30.11
6 1 POSITANO Ezio 2011 RAM Nuoto & Fitness Asd 30.14
7 2 ALBANO Jacopo 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 30.46

NON CLASSIFICATI

8 ERCOLANO Vittorio 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:35

Serie 4 di 5

1 6 TORTORA Alfonso 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 25.96
2 4 SIMONE Alessandro 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 27.32
3 3 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 29.06
4 5 LOMBARDI Tommaso 2011 RAM Time Limit asd 30.66
5 2 BIZZARRO Salvatore 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 31.35
5 8 DELLA PIETRA Antonio 2009 JUM Rari Nantes Campania 31.35
7 1 PALUMMO Michele 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 31.60
8 7 CUCCARO Luigi 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 32.06
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 5

1 1 AMMIRATI Lorenzo 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 29.30
2 4 AVINO Antonio 2009 JUM Rari Nantes Campania 30.40
3 2 DE SIMONE Ciro Dario 2012 RAM Gym Flower SSD Srl 30.88
4 7 BARTOLETTO Fulvio 2010 RAM Olympus Sporting Club ssd 33.05
5 6 GARGIULO Antonio 2009 JUM Gym Flower SSD Srl 33.82
6 8 DI SPIRITO Michele 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 33.99
7 5 DE FILIPPIS Agostino 2011 RAM CUS Salerno asd 34.82
8 3 COSTANZO Jacopo 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 34.83
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi18/01/2026 - 11:36

1 CATENA Salvatore 2007 CAM Country Sport Avellino sp 1 4 1. 25.80
2 BARBA Andrea 2007 CAM Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 25.94
3 TORTORA Alfonso 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 4 6 1. 25.96
4 NAPPO Mattia 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 3 3. 26.42
5 SIMONE Paolo 2008 JUM Olympus Sporting Club ssd 1 8 4. 27.08
6 SIMONE Alessandro 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 4 4 2. 27.32
7 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 1 1 5. 27.42
8 D'ALESSIO Luca 2008 JUM Nuoto & Fitness Asd 2 7 1. 27.54
9 CIRINO Antonio 2009 JUM Dream Team Salerno 1 7 6. 27.76

10 POLLICE Francesco 2007 CAM Nuoto & Fitness Asd 2 5 2. 27.86
11 D'ARCO Manuel 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 2 4 3. 28.22
12 BRUNO Emilio 2006 CAM Rari Nantes Campania 2 2 4. 28.28
13 LIGUORI Fabio 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 2 1 5. 28.37
14 TORTORA Antonio 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 6 6. 28.58
15 ARIENZO Gianmarco 2006 CAM CUS Salerno asd 1 2 7. 28.71
16 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 4 3 3. 29.06
17 MARINO Marco Pio 2010 RAM Rari Nantes Campania 2 3 7. 29.11
18 AMMIRATI Lorenzo 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 5 1 1. 29.30
19 GASARO Guglielmo 2009 JUM Dream Team Salerno 2 8 8. 29.48
20 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 7 1. 29.59
21 INVERSO Vincenzo 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 3 6 2. 29.72
22 ESPOSITO Lorenzo 2011 RAM ssd Sorrento Infinity arl 3 5 3. 29.83
23 AURI Pietro Augusto 2009 JUM Olympus Sporting Club ssd 3 4 4. 29.97
24 POSTIGLIONE Antonio E. 2011 RAM Dream Team Salerno 3 3 5. 30.11
25 POSITANO Ezio 2011 RAM Nuoto & Fitness Asd 3 1 6. 30.14
26 AVINO Antonio 2009 JUM Rari Nantes Campania 5 4 2. 30.40
27 ALBANO Jacopo 2009 JUM Nuoto & Fitness Asd 3 2 7. 30.46
28 LOMBARDI Tommaso 2011 RAM Time Limit asd 4 5 4. 30.66
29 DE SIMONE Ciro Dario 2012 RAM Gym Flower SSD Srl 5 2 3. 30.88
30 BIZZARRO Salvatore 2011 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 4 2 5. 31.35
30 DELLA PIETRA Antonio 2009 JUM Rari Nantes Campania 4 8 5. 31.35
32 PALUMMO Michele 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 4 1 7. 31.60
33 CUCCARO Luigi 2012 RAM ssd Sorrento Infinity arl 4 7 8. 32.06
34 BARTOLETTO Fulvio 2010 RAM Olympus Sporting Club ssd 5 7 4. 33.05
35 GARGIULO Antonio 2009 JUM Gym Flower SSD Srl 5 6 5. 33.82
36 DI SPIRITO Michele 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 5 8 6. 33.99
37 DE FILIPPIS Agostino 2011 RAM CUS Salerno asd 5 5 7. 34.82
38 COSTANZO Jacopo 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 5 3 8. 34.83

NON CLASSIFICATI

ERCOLANO Vittorio 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 3 ASS
PICARIELLO Francesco 2007 CAM Country Sport Avellino sp 1 ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:38

 Battipaglia | 18 Gennaio 2026
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi18/01/2026 - 16:28

Serie 1 di 3
1 4 NAPPO Mattia 2009 JUM 28.43 1'00.69 1'40.43 2'11.33

Olimpia Sport Village ssd 32.26 39.74 30.90
2 5 TORTORA Alfonso 2009 JUM 27.83 1'02.49 1'44.15 2'13.76

Olimpia Sport Village ssd 34.66 41.66 29.61
3 7 IANNONE Antonio 2009 JUM 28.11 1'02.83 1'44.01 2'13.78

Olimpia Sport Village ssd 34.72 41.18 29.77
4 3 ZOCCOLA Daniele 2009 JUM 29.66 1'05.20 1'43.84 2'14.30

Dream Team Salerno 35.54 38.64 30.46
5 6 SIRICA Samuele Adolfo 2011 RAM 29.95 1'05.24 1'43.18 2'15.16

Olimpia Sport Village ssd 35.29 37.94 31.98
6 8 SORRENTINO Vincenzo 2009 JUM 27.33 1'02.07 1'47.03 2'19.22

Olimpia Sport Village ssd 34.74 44.96 32.19

NON CLASSIFICATI

2 LAUDANO Salvatore 2009 JUM 28.71 1'01.98 1'42.04 SQ
Olimpia Sport Village ssd 33.27 40.06 31.54

Nuotata irregolare (2'13.58)

1 IZZO Mirko 2008 JUM Rari Nantes Nuoto Salerno asd ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:37

Serie 2 di 3
1 5 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM 29.86 1'05.61 1'46.61 2'18.78

Olimpia Sport Village ssd 35.75 41.00 32.17
2 4 ANDRETTA Mattia 2008 JUM 29.62 1'05.54 1'46.82 2'20.82

Olimpia Sport Village ssd 35.92 41.28 34.00
3 7 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM 30.48 1'07.67 1'49.98 2'22.67

Olimpia Sport Village ssd 37.19 42.31 32.69
4 8 MILANO Alfonso Maria 2012 RAM 30.16 1'08.33 1'50.59 2'24.68

Olimpia Sport Village ssd 38.17 42.26 34.09
5 2 DE VITO Vincenzo 2012 RAM 31.19 1'08.88 1'51.19 2'25.01

Olimpia Sport Village ssd 37.69 42.31 33.82
6 1 GRANATINO Giuseppe 2012 RAM 32.09 1'11.05 1'55.78 2'29.36

Olimpia Sport Village ssd 38.96 44.73 33.58
7 6 MALVONE Lorenzo 2010 RAM 31.89 1'11.39 1'55.98 2'29.97

Gym Flower SSD Srl 39.50 44.59 33.99

NON CLASSIFICATI

3 MOLINARO Augusto 2012 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile ASS

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:33

Serie 3 di 3
1 3 SIMONE Alessandro 2011 RAM 28.37 1'02.63 1'46.95 2'21.36

Olympus Sporting Club ssd 34.26 44.32 34.41
2 4 AMMIRATI Lorenzo 2011 RAM 32.01 1'14.53 1'57.10 2'30.11

Gym Flower SSD Srl 42.52 42.57 33.01
3 5 FASCITIELLO Luca 2011 RAM 31.96 1'12.56 1'55.69 2'32.07

Olympus Sporting Club ssd 40.60 43.13 36.38
4 2 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 RAM 31.43 1'12.36 1'58.96 2'33.35

Dream Team Salerno 40.93 46.60 34.39
5 6 SPADUZZI Nathan 2012 RAM 33.83 1'15.72 2'04.42 2'38.70

Olimpia Sport Village ssd 41.89 48.70 34.28
6 7 ANDRETTA Davide 2012 RAM 36.16 1'21.99 2'05.14 2'43.88

Olimpia Sport Village ssd 45.83 43.15 38.74
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 18/01/2026 ore 16:30
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Qual CR Assoluto Campania
Concentramento Sa/Ca/Av/Be - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschi18/01/2026 - 16:28

1 NAPPO Mattia 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'11.33
2 TORTORA Alfonso 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 2'13.76
3 IANNONE Antonio 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 7 3. 2'13.78
4 ZOCCOLA Daniele 2009 JUM Dream Team Salerno 1 3 4. 2'14.30
5 SIRICA Samuele Adolfo 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 6 5. 2'15.16
6 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 5 1. 2'18.78
7 SORRENTINO Vincenzo 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 8 6. 2'19.22
8 ANDRETTA Mattia 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 2 4 2. 2'20.82
9 SIMONE Alessandro 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 3 3 1. 2'21.36

10 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 7 3. 2'22.67
11 MILANO Alfonso Maria 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 8 4. 2'24.68
12 DE VITO Vincenzo 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 2 5. 2'25.01
13 GRANATINO Giuseppe 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 1 6. 2'29.36
14 MALVONE Lorenzo 2010 RAM Gym Flower SSD Srl 2 6 7. 2'29.97
15 AMMIRATI Lorenzo 2011 RAM Gym Flower SSD Srl 3 4 2. 2'30.11
16 FASCITIELLO Luca 2011 RAM Olympus Sporting Club ssd 3 5 3. 2'32.07
17 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 RAM Dream Team Salerno 3 2 4. 2'33.35
18 SPADUZZI Nathan 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 6 5. 2'38.70
19 ANDRETTA Davide 2012 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 7 6. 2'43.88

NON CLASSIFICATI

LAUDANO Salvatore 2009 JUM Olimpia Sport Village ssd 1 2 SQ
Nuotata irregolare (2'13.58)

IZZO Mirko 2008 JUM Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 ASS
MOLINARO Augusto 2012 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2 ASS
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